ROZSNYAY MATYAS
EMLEKVERSENYEK
ELOADASAI
1965-1985

BEKESCSABA, 1985




KOSZONTG

A Magyar Gyoégyszerészeti Tdrsasdg Orszdgos Elndksége szere-
tettel kdszénti a huszadik jubildris ,,Rozsnyay Mityds” Emlékver-
senyt, annak résztvevait, szervezdit.

Nagy jelent8séget tulajdonitunk a fiatalok e nemes vetélkedjének.
Ambiciondlja a palyakezdbket elsd éveikben egy-egy tudoményos
munka kidolgozdsiban, Férumot biztosit az elfadasok megtartdsdra.
Ezek a szdrnyprobalgatasok sokszor tovabbi, érté¢kes munkdkat in-
ditottak el Igy a mozgalom nagyban szolgilia T4rsasdgunk egyik
fontos célkitlizését: a tudomdny irdnt érdekl8ds, szakmaszeretd
utdnpdtlds nevelését.

Személy szerint magam is voltam gyakornok koromban versenyzé,
ill. az elmult két évtizedben fiatalok patrénusa, Ezért is kOszéntém
&szinte szivvel a ket évtized versenyz&it s mindazokat, akik e nemes
mozgalom fennmaradésdeért firadoztak.

D1, Nikolics Kéroly
¢. egyetemi tanar
a Magyar Gydgyszerészeti Tarsasag
elndke




ELOSZO

1886-ban — kdzel 100 esziendeje, — hogy Rozsnyay Matyas gyogy-
szerész 100 aranyfrankos alapitvanyt létesitett pélvakezdd fiatalok
részére.

Az alapitviny kamataibdl azokat a — gyogyszerész gyakornokok
altal készitett — palyamunkdkat dijaztik, amelyek a legkiemelked6b-
bek voltak.

Az I. vildghabori kdvetkezményeként az alapitvany elértéktele-
nedett és feledésbe meriilt. A Gyogyszerész Egyesiilet 1931-ben
- Rozsnyayra emlékezve — folytatta a palydzatok kifrdsdt, azonban a
IL. vilaghabort végével - kiilonbdzd okoknal fogva — ez is megsziint.

A nagynevil el6d nyomdokain haladva meriilt fel 2 Rozsnyay
Mityas emickverseny gondolata ezeltt 20 évvel.

Célunk — Rozsnyayval azonosan az volt —, hogy olyan fiatal gyogy-
szerészeket fedezziink fel, akik vonzalmat éreznek a szakmai tudo-
ményok fejlesztése, a meglatott problémak megoldasanak kutatdsa
irant — azzal az eltéréssel -, hogy ugyanakkor elGaddkészséggel is
rendelkezzenek.

A Kkitlizott cél elérésére Békés, Baranya, GyGr-Sopron megye
Kozpontjainak igazgatdi 1065-ben el8addi versenyt inditottak Az itt
szerzett tapasztalatok alapjan — a Gydgyszerész Szakcsoportok ve-
zetbivel egyiitt — kidolgoztdk a verseny alapszabalyzatat, Ez bizto-
sitotta a tudoményos kutatdson alapuld verseny lehetGségét vala-
mennyi fiatal gyogyszerész el6tt. A versenyhez évrél évre tdbben
csatlakoztak, mely rovid idS alatt orszdgos mozgalomma valt.

Ma mér — a Magyar Gyogyszerészeti Tarsasdg védndksége alatt —
20 Gydgyszertari Kozpont fiatal gydgyszerészeinek nagyszabdst tu-
domanyos megmozdulasa. Kiilén érdeme a versenyeknek, hogy ben-
niik sikeriilt megvalésitani a tudomdnyos ismeretck fethaszndldsit a
gyakorlati problémdk megoldéséra.

7




Az elmult 20 év leforgdsa sordn 19 alkalommal megtartott emlék-
verseny 504 eldaddsinak helyét, cimét, az elfadéasok kidolgozésaban
resztvevl 455 gyogyszerész nevét, kikilds szervezetének megnevezé-
sét, valamint a Rozsnyay Matyds emlékérmet elnyert versenyz8k
nevét tartalmazza e kiadvény.

Taldn nem szerénytelenség megemiiteni, hogy a Rozsnyay Matyés
emlékversenyek évekkel megeldzték a késSbb — nagyobb nyilvanos-
sdgot kapott — ,,Alkotd Ertelmiség™ versenyeket.

Az emiékversenyen elhangzott el6addsok publikécidja gazdagnak
mondhat6. 50 eldadas teljes terjedelemben, mig 266 eldadas bb re-
feratum forméjaban keriilt publikldsra a szaksajtGban és egyéb ki-
advanyokban. A t6bbi elGaddsoknak is nyoma van az ismer tetSkben
¢s az Osszefoglalokban. E kiadvany a publikaciok és referatumok,
ismertetdk és dsszefoglaldk lelShelyeir8l pontos téjékoztatast nydijt
Az el8addsok bemutatjik, hogy a fiatal gyogyszerészek érdeklédése
— a szorosan vett szakmai tudomédnyok mellett — a hatdrtudoma-
nyokia is kiterjed.

A pélya sokszinliségét, a megoldott és megolddsra varé problémak
sokasdgdt is bizonyitja e kiadvény.

A témavalasztdsnil ma mdr egyetlen kik&tés, hogy az a gyogysze-
részi tudomdnyok teriiletér8l szdrmazzon, — mégis szeretnénk —, ha
minél tobb a gyakorlatbol, a ,,taraasztalrél” eredne.

Egy-egy el6adds megszdamidlhatatlan, sok munkadrdt takar, kii-
londsen akkor, ha erre csak munkaidén tdl, pihen8ids, esetleg sza-
badsdg feldldozasaval volt lehetGség.

Az elBaddsok kidolgozasdba fektetett kutaté munka eredményei,
~ bdr a gybgyszerészi tudomdanyok részteriiletére szoritkoznak —,
meégsem lebecsiilend6k. Nem egy eléaddsnak orszdgos visszhangja
is volt, és lett doktori értekezés magija, vagy tovabbi tudomdnyos te-
vékenység elinditdja.

Koszonet illeti a témavezetSket és a segitdket, mert az eléaddsok-
ban benne van az O szakmaszeretetiik is Az eldadésok szinvonals-
nak folyamatos emelkedése, egyidejlileg titkrézi az Egyetemekkel és
Intézetekkel vald egylittmiikodést és a sokoldald, segit6kész, gyii-
molesdz6 kapesolatot is.

8

Az erkdlcesi elismerés mellett a verseny-eléadasok dijazdsa sem le-
becsiilendd.

A Gyébgyszertari Kdzpontok igazgatdi dltal vallalt kdtelezettségek
olyan jutalmazasi dsszegek kiaddsdra nyujtottak lehetSséget, melyet
csak millidés nagysdgrendii alapitvany kamataibdl lehetne biztosi-
tani.

E tevekenységiikkel a flatalok szakmai feji6désének felkaroldsaval
nem kis mértékben jarultak hozza az emlékversenyek sikeréhez.

Az emlékverseny Birdlo Bizottsdgaban kivalé szakembereink vet-
tek részt, faraszté munkdjukat legjobb tuddsuk szerint végeziék és
vilasztottak ki a sok j6 el8adds koziil is a legjobbakat. Lelkiismere-
tes tevékenységlikért elismerést érdemelnek.

Végezetiil — de nem utolsd sorban —, kdszdnet illeti Dr. Ragettli
Janos c. egyetemi docenst, aki a mozgalom névaddja, egyik elindi-
toja, 20 ¢v Ota szervezdje, lelkesitSje, dnzetlen tamogatdia és e kiad-
vény Osszedllitdja.

Osszességében a mozgalom elérte céljdt, alapszabalyzatdnak idén-
kénti médositdsa az emlékversenyt a vditozé élet feltételeihez iga-
zitja.

A 20 év emlékére szanjuk e kiadvényt azzal a reménnyel, hogy
hasznos segitség lesz a jov6ben is.

Kivanom, hogy a jov§ évtizedek is igazoljak a Rozsnyay Matyds
emlékverseny életrevaldsagat.

Gyula, 1985. méjus 14.

Dr. Palovits Gyula
igazgaté




ROZSNYAY EMLEKVERSENYEK

ElSad6i
Az elBadasok cimei
Publikdcidk : Publ, = nyomtatasban megjelent teljes k6zlés
Ref, = kivonatos kozlés
Ism. = elGzetes ismertetés
Osszefoglald = sokszorositva a zsiiritagok részére
D6lt szedés = emlékérmet, nyert versenyzk

10

1965 GYULA

I Antal Jilia Baranya megye
Adatok az infravords lampa technoldgiai felhaszndlasdnak gaz-

dasdgossiagdhoz.

2 Ddécs Janosné Békés megye
A polioxetén-1500, mint szintetikus kenScsalapanyag és a vele
felmeril inkompatibilitdsok.

3 Hartai Istvdnné - ifj. Szeberényi Andorné Békés megye
Munkaegészségligyi vizsgdlatok egy nagyforgalma gyogyszer-
{arban,

4 Papy Lajos Gy6r-Sopron megye
Guanetidin tipusi szemcsepp készitése

5 Weltler Janos Gydr-Sopion megye
A kolloid sziliciumdioxid, mint recepturai segédanyag.
Publ. : Gydgyszerészet 1966. 2.
1967. 3.

Il




1966 GYOR

6 Csajtai Mikios Békes megye
Kisérletek 2 Rheum és Rumex fajok termesziésével, kémiai és
biolégiai vizsgalataval.
Ref.: Gyogyszerészet 1966. 8.

7 Darida Erzsébet Békés megye
A dextran, mint pilula kdt8anyag.
Ref.: Gybgyszerészet 1966. 8.
Publ.: Gyogyszerészet 1967. 5.

& Ergdi Judit — Harza Tibor Komdrom megye
Adatok a spontén ingerképz§ aktivitds ionélis elméletchez.
Ref.: Gybgyszerészet 1966. 8.

o Gaspar Hona Gy&r-Sopron megye
Papaveriniumklorid és amidazophen oldat inkompatibilitasa-
nak tanuimanyozasa.
Ref.: Gydgyszerészet 1966 8.

10 Lukécs Janos Baranya megye
Hogyan nyujthat segitséget a gyogyszerész a nagyiizemi mezG-
gazdasagnak.
Ref.: Gybgyszerészet 1666. 8.

11 Papy Lajos Gy&r-Sopron megye
Adatok a guanetidin tartalmi szemesepp (Sanotensin) stabili-
tasi vizsgalatokhoz.
Ref.: Gybgyszerészet 1966. 8.

12

12 Rona Mdria—Védrds Csilla Komdrom megye
A Fo-No-ban szerepld ipekakuana tartalnd készitmények eme-
tin és ciiphaelin tartalmanak kromatografids meghatdrozésa és
ezen modszer felhasznaldsa azemetinben kifejezett 9sszalkaloida
tartalom gyors meghatirozasdra.
Ref : Gyogyszereszet 1966, 8.

13 Szerdahelyi Erzsébet Vas megye
Javaslat az allatorvosi Fo-No-hoz és a receptek technologiai

megolddsdhoz.
Ref.: Gybgyszerészet 1966. 8.

14 Dr. Szijartd Tibor Baranya megye
Kisérlet a gydgyszertari gyogyszerkészités technolégiai ellendr-
zésére.
Ref.: Gydgyszerészet 1966. 8.

15 Zacher Sandorné-Nagykaldi Attila Vas megye

Aszkorbinsav hatdscsokkenése étvagyjavitd folyadékban,
Ref.: Gyogyszerészet 1966, 8

I3




1967 PECS

16 Benyhe Kalman-Benyhe Kdlmanné Komérom megye
ATV és V. Formulae Normales néhany készitményének papir-
kromatografids és vékonyrétegkr omatografids vizsgdlata.
Ref.: Gydgyszerészet 1967. 9.
Publ.: MGYT Békés m ErtesitSje 1967

17 Gyarmathy Miklés Fejér megye
Adatok a Massa polyoxaetheni 0 kipalapanyag technol6gia-
jahoz.
Ref.: Gyogyszerészet 1967. 9.
Ref : MGY'T Békés m FErtesitGje 1967,

18 Hikisch Miklés Gyor-Sopron megye
Emulsios kenGesok diszperzitdsfokdanak vizsgélata.
Ref.: MGYT Békés m. ErtesitSje 1967.
Ref.: Gybgyszerészet 1967. 7. €5 9.

19 Horvdth Marta-Gerencsér Tihamérné Vas megye
Egyes kaliumjodid tartalmi gyogyszerformakndl tapasztalt in-
kompatibilitasok technoldgiai megoldésa.
Ref.: MGYT Békés m. ErtesitSje 1967.
Ref.: Gyogyszerészet 1967. 9.

20 Huszdr Gdborné—Farkas Mdria Vas megye
Szolubilizdlas a gybgyszertari gyakorlatban.
Ref.: Gydgyszerészet 1967 ¢
Ref.: MGYT Békés m. ErtesitSje 1967.
Publ.: Gyodgyszerészet 1968, 7.

14

21 Opélény Endre Komérom megye
Fézis és lamindrisan difform fizis koncentraci6 valtozasa
Ref.: MGYT Békés m. Ertesitje 1967.
Ref.: Gydgyszerészet 1967. 9.

22 Racz Eva Baranya megye
Recepturai kenbesok a diszperzitdsfok titkzében.
Ref.: MGYT Békés m. ErtesitGje 1967.
Ref.: Gydgvszerészet 1967. 9.

23 Simdan Fozsef Zala megye
A szulfonamidok kémidja, kilonos tekintettel a réz-piridin
komplexeire. :
Ref.: MGYT Békés m. Ertesitdje 1967.
Ref.: Gyogyszerészet 1967. 9.

24 Sods Séndor Békés megye
Piluldk mikrobiolégiai szennyezetiségének vizsgilata.
Ref.: MGYT Békés m. Ertesit&je 1967.
Ref.: Gybgyszerészet 1967 9

25 Siidy Gyorgy Békés megye
Piluldk bevondsa cellulozacetilftalattal.
Ref : Gyodgyszerészet 1967, 9
Publ.: MGYT Békés m. ErtesitSje 1967.

26 Szalay Ilona Veszprém megye
A magnézium terdpia és a magnéziumcitrat gyogyszertdri el6-
allitasara vonatkozo vizsgdlatok.
Publ.: MGYT Békés m. ErtesitSje 1967.
Ref.: Gybgyszerészet 1967, 9.

15




277 Téth Zsofia Fejér megye
Szorboxetén szdrmazékok hidrolizisének kinetikai vizsgélata -
szalicilsav jeleniétében.
Publ.: MGYT Békés m. ErtesitSje 1967,
Ref.: Gybgyszerészet 1967. 9.

28 Tuzson Judit Heves megye .
Gyogyszertdri belsd ellendrzés komplexometria segitségével
Ref.: MGYT Békés m. ErtesitSje 1967,
Ref.: Gydgyszerészet 1967 9.

29 Ut6 Zsolt Baranya megye
idatok a Fo-No-ban szerepl6 belsSleges oldatok pH-vétozasai-
oz,
Publ.: MGYT Békés m. Ertesitéje 1967
Ref : Gydgyszerészet 1967. 9.

30 Weltler Jdnos GyGr-Sopron megye
Szuszpensiok szemcsernéret és tilepedés vizsgdlata, kiilonds te-
kintettel a Fo-No V. el8irataira
Publ.: Gyogyszerészet 1968, 6
Ref : MGYT Békés m. ErtesitSje 1967.

16

1968 SZOMBATHELY

31 Bartal Zoltan Hajdu-Bihar megye
Gybgyszertari belsd ellendizés kézi refraktométer segitségével.
Ref : MGYT Vas m. ErtesitSje 1969.

32 Bodor Ferenc Zala megye
Alkdlifémek meghatirozésa piridinben fotometridsan
Ref.: Gyogyszerészet 1968. 9.
Publ : MGYT Vas m. Ertesit8je 1969,

33 Bodor Ferencné Somogyi Marianna Zala megye
Szuszpenzids, emulziés és oldatos kupok hatéanyagleadéképes-
ségének vizsgalata.
Ref.: Gydgyszerészet 1968. 9.
Publ : MGYT Vas m. ErtesitGje 1969.

34 Csuka Ferenc Tolna megye
Vembhességi detoxikdcid elGsegitése Methioninnal.

Ref : MGYT Vas m. ErtesitSje 1969.

35 Fdbidn Ferenc Békés megye
Magnéziumkarbonat és magnéziumoxid elvélasztdsa ioncseréld
gyanta alkalmazdsaval.
Ref.: Gyobgyszerészet 1968. 9.
Publ : MGYT Vas m. Ertesit8je 1969.

36 Gombos Margit Békés megye
Szemészeti emulsiok al}calmazésa‘.
Ref.: MGYT Vas m. Ertesitje 1969.

17



37 Heim Laszl6 Baranya megye
Extrakciokinetikai vizsgdlatok felhaszndlasa a gyOgyszertari
gyakorlatban. :
Ref : Gyogyszerészet 1968. g.
Ref : MGYT Vas m Ertesitéje 1969.

38 Horvath Margit Gydr-Sopron megye:
Az egyszertt kenesok vizfelvevd és vizmegtartd képességének
vizsgélata. :
Ref.: MGYT Vas m. Ertesit8je 1969.

39 Kiss Leona Veszpiém megye
Novényvéddszerek szerves foszforsavésztereinek azonositdsa
gyogyszertari koriitmények kdzott,
Ref : Gybgyszerészet 1968. 9.
Publ : MGYT Vas m. EstesitSje 1969.

40 Kovacs Istvan Hajdu-Bihar megye
BelsSleges porkészitmények alkotorészeinek azonositisa.
Ret.: Gybgyszerészet 1968, 9.
Publ.: MGYT Vas m. ErtesitSje 1969,

41 Kohler Gyula Koméarom megye
Rezorcin-tartalmi szemcseppek papirkromatografiss vizsgs-
lata.
Ref : MGYT Vas m. Ertesitéje 1969.

42 Nendtvich Mdria Baranya megye
Hatbanyagok olddédasa polyoxaethenekben.
Ref : Gyégyszerészet 1968 ¢.

Publ : MGYT Vasm Ertesit8je 1969

18

43 Pelle Pal-Pelléné Elek Auguszta Vas megye
Mikiobiologiai vizsgalatok lehetGsége gydgyszertdrban.
Ref.: GyoOgyszerészet 1968, 9.

Publ : MGYT Vas m. ErtesitSje 1960.

44 Potordi Istvan Vas megye
Emulziés kenlcstk vizsgdlata mikroszkdpos felvételek segit-
ségével.
Ref : MGYT Vas m ErtesitGje 1969,

45 Skalitzky Zoltan—Skalitzky Zoltanné Fejér megye
Harsfaszirup készitése ¢s tartositdsa.
Ref.: MGY'T Vas m. Ertesit&je 1969.

46 Székely Magdolna Komarom megye
A tbl. codeini c. stibio galenusi el84llitasdra alkalmas modszer
kidolgozasa. és vizsgdlata.
Ref : MGYT Vas m. ErtesitSje 1969.

47 Té6th Zsofia Fejér megye
Tubusok alkalmazasa a recepturai gyakorlatban.
Ref.: MGYT Vas m. Ertesitdje 1969.

48 Varga Lajosné Szolnok megye
A resorcin bomldsdnak megakadalyozasa kenScsdkben kiilon-
b6z6 antioxydansok alkalmazdsdval.
Ref.: MGYT Vas m. Ertesitje 1969.

49 Végh Miklés Szolnok megye
A hexametiléntetramin ammonia és formaldehyd tartalmanak
egyiities meghatarozasa.
Ref.: Gybgyszerészet 1968. 9.
Publ. : MGYT Vas m Ertesit&je 1969.

19




50 Weltler Jinosné Gybr-Sopron megye
Adatok egyes kipok cseppenéspontjdnak meghatar ozdsara.
Ref.: Gyogyszercszet 1968. 9.
Publ : MGYT Vas m. Ertesitdje 1969.

20

1969 SZEKSZARD

| 51 Balassa Jézsef Tolna megye

Aluminium aceticum-tartaricum solutum el84llitasa sordn be-
kovetkezd kémiai folyamatok tanulméanyozésa.
Ref.: MGYT Békés m. Hiradéja 1970. 1.

52 Berzsenyi Mdrta Hajdi-Bihar megye
Kendcsok vizsgdlatanak tjabb szempontjai.
Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

53 Boldizsar Ferenc Gy6r-Sopron megye
Karboximetilcelluléz-ndtrium receptirai alkalmazésa
Ref : Gyogyszerészet 1969. I0.

54 Cseh Janos Veszprém megye
Szorboxeténlaurdt és -stearat meghatdrozdsa gyogyszerkeszit-
ményekben.
Ref.: Gydgyszerészet 1969. 10.

55 Csoka Istvan Békés megye
Porok gérdiilékenységének vizsgdlata.
Publ : MGYT Békés m. Hiradéja 1970. 1.

56 Csuka Ferenc—Gerber Szilvia Tolna megye
Szulfonamidok felszivodasi viszonyainak vizsgalata poliox-
aethenes alapanyagbol
Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

21




57

58

59

60

61

62

63

Dala Agnes Fejér megye
A kaliumcitrat eltarthatésigénak vizsgilata.
Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970 1.

Egyed Miklds Vas megye

Per os alkalmazott szalicilatok felszivoddsdnak vizsgilata
Tween 80 jeleniétében. '
Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970 1.

Fazekas Maria Heves megye

Mikrobioldgiai kovetkeztetések a szemészeti oldatok teriiletén
végrett vizsgilatok alapjan.

Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

Kiséry Csaba Borsod megye

Novamidazophen kvantitativ maghatarozasa Supp. spasmolyti-
cum ¢s Pulvis antispasmodoloricus készitményekben.

Ref.: MGYT Békés m Hitaddja 1970. 1.

Koczka Géza Borsod megye
Pulvis asthmalyticus azonositdsa.
Ref : MGYT Békés m. Hiradéja 1970. 1.

Koédor Rézsa Szolnok megye

Tapasztalataim a bromid-, jodid-, rodanid- és nitrattartalma
piluldk kdtbanyaganak helyes megvalasztdsa céljabol.

Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

Korbély I1diko Budapest

Ill6olajok ¢és illoolaj kombindcidk antiszeptikus hatdsdnak
vizsgalata és gyakorlati alkalmazdsa.

Publ. : Gyobgyszerészet 1971, 12.

Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

22

64

65

66

67

68

69

70

Kohler Gyula Komdrom megye
Néhany szemcsepp mikrobioldgiai vizsgalata
Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

Kéimoezi Magdolna Bacs-Kiskun megye .
Inf. ipec. pro inf. bakteriolégiai vizsgdlata.
Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. I.

Lippai J6zsef-Lippai Jozsefné Fejér megye
Hivatalos barbituratkészitmények azonossagi reakcioi.
Ref. : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

Magd Agnes Veszprém megye

Organoleptikus és gyors azonossagi vizsgélatok felhaszndldsa
gyoOgyszertari belsO ellendrzéseknél

Ref. : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.

Mdndy Izabella Baranya megye

El8irdsos szuszpensios szemkendesok keészitése és vizsgalata.
Ref. : Gyodgyszerészet 1969. 10

Publ.: Gydgyszerészet 1970. 12.

Orsy Attila Hajdi-Bihar megye

Aszeptikus munka feltételeinek biztositasa egyszer i modszerek-
kel

Ref.: MGYT Békés m Hiradéja 1970. 1.

Pelléné Eiek Auguszta—Pelle Pal Vas megye
A szoibinsav mikrobiologiai tartdsitdszerként vald alkalmaz-

batésaganak vizsgalata a magisztialis gydgyszerkészitésben.
Ref.: Gyogyszerészet 1969. 10.
Publ Gyogyszerészet 1971. 3.

23




71 Peterdi Bélané Gyor-Sopron megye
Kiipalapanyagok 8sszehasonlité vizsgalata
Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970 1.

72 Stidy Gydrgy Békés megye ) 1970 ESZTERGOM
Segédanyagok hatdsa a piluldk készitésére.
Publ.: MGYT Békés m. Hiradoja 1970 1. 76 Boros Eva Tolna megye
Gydgyszeres és infliziés oldatok hatéanyagtartalméanak és to-
73 Székely Magdolna Komédrom megye résmutatdjanak meghatdrozasa refraktometrids médszerrel,
Néhény Ontéses modszerrel készitendd kiip technolégidjanak Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.
kidolgozésa. ' -

Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970, 1.
77 Dr. Czirok Erndné Borsod megye

74 Toma Laszl6 Szolnok megye Suppositorium broncholyticum készletben tarthatdsdganak
Chloramphenicolum bomlasinak vizsgalata Ung. zinci oxyda- vizsgalata.
tiban. Ref. : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.
Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1.
78 Csajbok Andrasné Hajdu-Bihar megye
75 Vajda Robertné Budapest A vazelinek mindségi problémadi a gyakorlatban.
Kisérletek polietilén és polipropilén milanyagbdl késziilt gyégy- Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.
szertari expedidld edényekkel.
Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 1. 79 Cseh Janos Veszprém megye

Médszer gybdgyszeres oldatok gyors pH beéllitisdra.
Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

80 Csordds Eva Komdrom megye
Kiilénféle technologiaval eldaliitott dextran anyagok molekula-
suly eloszldsdnak Osszehasonlitasa,
Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

81 Gelei Erzsébet Szolnok megye

Ichtyol tartalmy hintSporok elGallitasa.
Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970 2.

24 25




82

83

84

85

86

87

88

Ilids Gizella Budapest

Osszefiiggés az emulsios kenbestk stabilitasa és az alkalmazott
emulgens kdzbtt. '

Ref.: MGYT Békés m Hiraddja 1g970. 2.

Karolyi Janosné Abaffy Maria Pest megye

Kakukkf{ tartalmi készitmeények vékonyrétegkromatografids
vizsgélata.

Ref : Gyogyszerészet 1970. 9

Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

Publ. : Gyogyszerészet 1972. 9.

Kiss Eiza Hajdu-Bihar megye
Stabilitdsi vizsgalatok.
Ref.: MGYT Békés m Hiradoja 1970. 2.

Korbély Ildiké Budapest

Kiilonbdz4 kivondsi médok hatékonységénak vizsgdlata né-
hény ilidolaj tartalmy drognal.

Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970 2.

Kovics Irén Bacs-Kiskun megye

A Salvia sclarea ill6olaj kivalaszto rendszere és ilioolaj Ossze-
tételének alakuldsa az egyedfejlodés soran.

Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

Koérmocezi Magdolna Bacs-Kiskun megye

Magisztralisan készitett gyogyszerkészitmények mikrobioldgiai
vizsgdlata. .

Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

Légradi Sandorné Pest megye
Vékonyréteg-kiomatografids modszer a polietilenglicolok &sz-
szetételének vizsgdlatira
Ref.: MGYT Békés m Hiradéja 1970. 2.
26

89 Lippai Jozsef Fejér megye

Aerosil alkalmazdsa szoszpenziok stabilizéldsra
Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

9o Dr. Magyar Leventéné Csongrad megye -

91

92

93

94

95

Pilulakészités az V. Fo-No elGiratainak modositdsaval.
Ref : MGYT Békés m Hiradodja 1970. 2.

Nagy Ors Laszlo-Nagy Ors Laszléné Tolna megye

OV tipust emulsios rendszerek stabilitdsdt irdnyité néhany
fizikai tulajdonsag vizsgélata

Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

Ref. : Gyogyszerészet 1970. 9.

Dr. Papy Lajosné Gy6r-Sopron megye

Szalicilamidot és szalicilsavszarmazékokat ta1ta1mazo kiipok
hatéanyagleadd képességének vizsgélata.

Ref : MGYT Békés m. Hirad6ja 1970. 2.

Perenyei Maté Komérom megye
Nem ionos hydrophyl kenSestk inkompatibilitdsa szalicilsav

jelenlétében.

Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2

Peterdi Béla Gy&r-Sopron megye

A VI, Magyar Gyégyszerkonyvben hivatalos néhany gyogyszer
kiszoritasi faktora.

Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970 2.

Bajkai Erzsébet Szolnok megye

Méhlepény levilasztis elGsegitése szarvasmarhdak €s lovak ese-
tében gyogyszeres kezeléssel.

Ref.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

27




96 Scholtz Endre Békés megye
Kisérletek kolloid sziliciumdioxid (aerosil) sebhintSporokban
valé felhasznalasara
Ref.: Gyogyszerészet 1970. 9.
Publ : Gybgyszerészet 1971, 7.

97 Szabo Attila-Szabd Attildné Borsod megye
Polivinilalkohollal készitett szemcseppek fizikai stabilitdsi vizs-
galata pH és viszkozitds alapjan.

Ref.: Gybgyszerészet 1670. 9.
Ref : MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

08 Szabd Jozsef Békés megye
Rheoldgiai térvényszerliség vizsgalata szuszpenziés kipokban.
Publ.: MGYT Békés m. Hiraddja 1970. 2.

a9 Zadeczky Sandor Vas megye
Osszetett gyogyszerek komponenseinek azonositdsa vékony-
rétegkromatogréfia alkalmazasaval.
Ref : MGYT Békés m Hiraddja 1970. 2.

28

1971 MISKOLC

100 Benkd Zsolt Bacs-Kiskun megye
Sulfaquinexalin inj. készitése és alkalmazasa.
Osszefoglalé: 1971

101 Blazsé Erndné Tolna megye
Antibiotikum-tartalmi habok biofarméciai dsszefi uggese1

Osszefoglalé: 1971.

102 Boronkai Piroska Budapest
Magisztralis készitésti teakeverékek novenykemlal ana1121Se
Osszefoglald: 1971.

103 Brezo Magdolna Veszprém megye
Adatok a Satureja herba hatéanyagaihoz és a kivonds médjatol
fiiggd valtozdsokhoz.
Osszefoglalé: 1971.

104 Dr. Czirdk Erndné Borsod megye
C-vitaminos effervescens granuiatum kesmtese és stabilitasa.
Ref.: Gydgyszerészet 1972. 7.

105 Fazekas Mdria Heves megye
Az V. Fo-No-ban hivatalos Pilulae roborantes tablettdzasa.

Osszefoglalé: 1971,

106 Gerencsér Tihamérné—Horvath Marta Vas megye
Egyes vizben rosszul oldodo receptirai anyagok szoiubxhzalasa
Tween 8o-al.
Publ : Gydgyszerészet 1973. 11,

29




107 Horvath Mdria Veszprém megye
A méz gyakorlati felhaszndldsanak galenusi és receptiirai vo-
natkozésa.
Osszefoglalé: 1971

108 ifj. Horvath Zoltdn Hajdu-Bihar megye -
Az etilmorfin-hidroklorid és az acetilszaliciisav kombiniciokkal
tapasztalt gydeyszerabuzusok biofarmaciai megvilagitdsa.
Osszefoglald: 1971

109 Ignicz Sandor Bécs-Kiskun megye
Parafadugdék és parafakorongok penészgombds szennyezettsé-
gének megfigyelése.
Osszefoglalé: 1971

110 Jagicza Alajos Baranya megye
Javaslatok az aluminiumacetat-ta: tarat oldat készitésének tech-

ar.r

Osszefoglalo: 1971

111 Kénitz Jozsefné-Dr. Nacsa Andiasné Szabolcs-Szatmar megye
Cacisal inkompatibilitdsai.
Osszefoglalé: 1971.

112 Kiss Jozsefné Békés megye
Vizmegkotd segédanyagok alkalmazdsa viztartalmi o/v tipusi
kenGcstkben.
Publ.: MGYT Békés m Hiraddja 1972. 1.

113 Dr. Konyvesné Szaporny Sarolta Csongrad megye
Kiénikus négybdgyaszati gyulladasok 1j lokalis terdpids Ieheto-
sége: az antipain-lemez.
Osszefoglaléd: 1971.

30

114 Lénart Gyula Szabolcs-Szatmdr megye
ISolloid sziliciumdioxid alkalmazdsa kenGcsalapanyagként.
Osszefoglalé: 1971,

115 Dr. Lévai Sdndorné-T6th Yozsefné Békés megye
Kalciumterdpia eldsegitése segédanyagok alkalmazasaval
Publ.: MGYT Békés m. Hiraddja 1972. 1.

116 Lorincz Géza Nograd megye
A Sorbitolum mesterséges desitGszerként valod receptiirai alkal-
mazasa
Osszefoglalé: 1971.

117 Mersich Gdborné Gybr-Sopron megye
Szemcseméret-valtozasok a szuszpenzids gyogyszerformédkban.
Publ.: Gyogyszerészet 1972, 11.

Ref.: MGYT Gy0Or-Sopron m. Hiradéja 1971. 8.

118 Miklya Janosné Csongrad megye
Kendcsalapanyagok rétegkromatografids vizsgalata.
Osszefoglalo: 1971,

119 Mizser Nagy Hedvig Komédrom megye
Oxitetraciklines bacilli vizsgdlata.
Osszefoglald: 1971.

120 Mozsgai Katalin Baranya megye
ElGirdsos szuszpenzids szemkendes-koncentratumok stabilitasi
vizsgdlata.
Publ.: Gyogyszerészet 1972. 9
Ref.: Gyogyszerészet 1972. 7.

31




121 Murényi Agnes Pest megye
Szalicilamid szuszpenziok hatéanyag lead4si sebességének vizs-
gdlata. : ' - |
Publ.: Gyégyszerészet 1973. 5.

122 Nyestye Mdria Budapest

Laxativ hatdsu dsszetett gyogyszerkészitmények vizsgilata,
Osszefoglalé: 1971

123 Orosz Erika Borsod megye
Nagy diszperzitdsfokd porok stabilitdsanak vizsgilata az id6
fiiggvényében. : '
Ref : Gydgyszerészet 1972. 7.

124 Perenyei Maté Komdrom megye
Az Ung hydrophyl non-ionicum inkompatibilitdsa fenolokkal,
Osszefoglalé: 1971,

125 Tiiske Margit-Molndr Lajosné Hajdi-Bihar megye
1I;Iystatm tartalmd globulusok készitése a 1 6/54-es gybgyszertar-
an.
Osszefoglalo: 1971,

126 Véczi Jézsef Gybr-Sopron megye
Neéhany fontosabb gyégyszercsoport mikroanalitikai vizsgilata.
Osszefoglals: 1971,

127 Zadeczky Séndor Vas megye

Kuipok és kenSestk komponenseinek azonositésa vékonyréteg-
kromatografidval,
Osszefoglalé: 1g971.

32

1972 KECSKEMET

128 Bozoky Zoltan Budapest
A télizold meténg (Vinea minor L) vinkamin ¢és vincin tartal-
manak aranya a termOhely fiiggvényében.
Ref.: Gyogyszerészet 1972. 10.

129 Brezo Magdolna Veszprém megye
Kupok szinezése.
Ref : Gyobgyszerészet 1g72. I0.

130 Lfj. Buridn Zoltdn Békés megye
Zsirsavésztereket tartalmazoé készitmények avasoddsa és tarto-
sitasanak problémai
Publ : MGYT Békés m. Hiraddja 1972. 2.
Ref. : Gyoégyszerészet 1972. 10

131 Csajbok Andrasné Hajdu-Bihar megye
Gyéri corticosteroidok magisztialis feldoigozasa bOrgyogyé-
szati felhasznalas céljara.
Ref : Gydgyszerészet 1972, 10.

132 Dr. Dobos Dénesné Kdnye Zsuzsanna Fejer megye
Antacid gyogyszerkészitmeények savk6zombositési sebességének
Osszehasonlité vizsgdlata.
Ref.: Gyogyszerészet 1972. 10

133 Farkas Margit Veszprém megye
Néhany kendcsalapanyagban alkalmazott hatéanyag oldékony-
sdganak vizsgilata.
Ref.: Gyogyszerészet 1972. 10.

33




134

I35

136

137

138

I39

Ferincz Maria-Ernhardt Judit Vas megye

Tavaslat a gy6gyszerkonyvi kakadszirup elGiratdnak modosita-
sdra.

Ref : Gydgyszerészet 1972. 10,

Fitos Laszléné—Szabari Janos Szabolcs-Szatmar megye
Hydrargyrum amidochloratum tartalmd ken&cesdk vizsgdlata.
Ref : Gyogyszerészet 1972. 10,

Gaspér Ferencné-Halmai Ldszloné Baranya megye

A gybgyszertdrban gyakran készitett Fo-No elbiratu kupok
vizsgalata.

Ref.: Gyogyszerészet 1g72. 10.

Gombkdtd Judit Heves megye

Szempontok az analitikai munka gydgyszertaron beliili szerve-
zéséhez.

Ref.: Gybgyszerészet 1972. 10.

Grabarits Istvdn Vas megye
A magyar gydgyszerkines 1773-ban egy patikai leltdr alapjan.
Ref : Gyogyszerészet 1972. 10.

Herczeg Zoltan Tolna megye

Formulae Normales V. barbitaltartalmni gyogyszerkészitmé-
nyeinek vékonyréteg-kromatografids vizsgalata,

Ref.: Gyogyszerészet 1972. 10

140 Ifj. Hetényi Ferenc Budapest

A Cetylium phtalicum receptiirai alkalmazasa.
Ref.: Gydgyszerészet 1972. 10,

34

141

142

143

144

145

146

147

Hettyei Judit Gy&r-Sopron megye

Oldédasi sebesség mérése gydgyszeralapanyagoknal és készit-
ményeknél.

Ref.: Gyogyszerészet 1972, 10

Dr Kovécs Béldné Petrovits Eva-Acsddi Istvanné-Rakdczi
Anna Budapest

Adatok néhidny Fo-No szuszpenzid receptirai el&allitdsdhoz.
Ref.: Gyogyszerészet 1972, 10,

Lippai Jozsefné Fejér megye
Aerosil gélek, mint ken&cs alapanyagok tanulmédnyozdsa.
Ref.: Gyogyszerészet 1972. 10.

Dr. Magyar Leventéné Csongrdd megye
Inhalasolumok készitése és vizsgalata.
Ref.: Gybgyszerészet 1972 10,

Marx Balint Komarom megye
Technolégiai fogds az ulcus duodeni gyogyitdsdban.
Ref.: Gyogyszerészet 1972. 10.

Mester Lajos—Mester Lajosné Szolnok megye

A jodchloroxychinolin (tovabbiakban: Vioform) és a Burow
oldat inkompatibilitdsdnak vizsgdlata a receptirai gyakorlat-
ban.

Ref : Gybgyszerészet 1972 10

Mez&fi Jozsefné Borsod megye

Uj gyogyszerforma alkalmazasa fiatalkori caries megel Szésében.
Ref : Gyogyszerészet 1972 10.

35




148

149

150

I51

152

I53

154

Nagy Sandoiné Szoinok megye

Gombas eredeti hiivelygyulladasok kezelésére szolgdld bérsav
¢és borax, valamint ,,K* vitamin tartalmd hiivelyhengerek ké-
szitésének technologiai megolddsa,

Ref.: Gyodgyszerészet 1972. I0.

Orsy Attila HajdG-Bihar megye

Oriza gybgytapszer és néhany drazsé készitmény mikrobiols-
giai szennyezettségének vizsgdlata,

Ref : Gyogyszerészet 1972. 10,

Polénkai Valéria Borsod megye
Uj szempontok érvényesitése a gyogyszertiri munkdban,
Ref : Gyogyszerészet 1972. 10.

Révai Gdbor Komdrom megye
Extractum hyperici eldallitisa és a hypericin izolalasa.
Ref : Gydgyszerészet 1972, 10,

Stumpf Tamdsné Bacs-Kiskun megye
Termoplasztikus pilulak6tSanyag és felhasznaldsa.
Publ.: Gyodgyszerészet 1972. 10.

Ref.: Gyogyszerészet 1972 10.

Szabd Aranka Szabolcs-Szatmar megye
Natrium-bromid tartalmu piluldk készitése.
Ref. : Gyogyszerészet 1972, 10.

Szilagyi Erzsébet-Kersmayer Ibolya Békés megye

A Pulvis combinatus Fo-No V. vizsgilata, kiillonds tekintettel
az acetilszalicilsav bomlésara.

Ref : Gydgyszerészt 1972. 10,

Publ : MGYT Békés m. Hiraddja 1972. 2.

36

155 Szraga Liszlo Pest megye

Pulvis alcalinus cum belladonna Fo-No V. minJsitését befoly4-
5016 téenyez&k.
Ref.: Gybgyszerészet 1972 10.

156 Toth Tiborné Nograd megye

Lithium carbonicum tabletta elddllitdsa.
Ref': Gybgyszerészet 1972. 10.

157 Zoltai Akosné Baranya megye

Galenikumok, receptiirai oldatok haloidtartalmanak meghata-
rozésa dichlorfluorescein adszorbcios indikator segitségével.
Ref : Gybgyszerészet 1972. 10.

37




1973 VISEGRAD

158 Blum Ferencné Békés megye
Ontéshez haszndlt kiip alapanyagok néhany gyakorlatl vonat-
kozisa
Publ.: MGYT Békés m. Hiraddja 1973. 1.
Ref : Gyogyszerészet 1973‘ 8

159 Bolyky Laszlé Veszprém megye :
Chinacisalis cum vitamino C Fe-No V. tabletta uj techn ologlaja
és Osszehasonlitod stabilitas vizsgdlata
Ref.: Gyogyszerészet 1973. 8.

160 Csaky Jilia Pest megye
Rétegkromatogrifids kisérletek.
Ref : Gyogyszerészet 1973. 8.

161 Csejtei Erzsébet Hajda-Bihar megye
Kisérletek az Ung emolliensben el6forduld kivalasok megsziin-
tetésére.
Ref.: Gyodgyszerészet 1973 8.

162 Dobos Ferenc Veszprém megye
Szemészeti alapoldatok és a Solvens viscosa stabilitdsinak és
eltarthatésdganak fizikokémiai, mikrobiologiai vizsgalata.
Ref. : Gyodgyszerészet 1973. 8.

163 Gydrgy Laszlé Noégrad megye

Szemészeli oldatok készitése membran szlirdvel.
Ref : Gybgyszerészet 1973, 8.

38

164 Hettyei Judit Gy6r-Sopron megye
Optikai stabilitds vizsgdlatok szildrd gyogyszerformdknal.
Ref. : Gydgyszerészet 1973. 8

165 Hlavacsek Tihamér-Hlavacsek Tihamérné Borsod megye
Szdraz novényi kivonatot tartalmazd kapok készitése dntéses
eljardssal, gyogyszertari kortilmények kozott.

Ref.: Gybgyszerészet 1973. 8.

166 Jozsa Tibor Bacs-Kiskun megye
Tinctura capsici kapszaicin tartalmdnak meghatéarozésa.
Ref.: Gydgyszerészet 1973. 8.

167 Kiss Jézsef Komarom megye
Sterilezéssel készitett szemcseppek tanulméanyozdsa.
Ref.: Gyogyszerészet 1973. 8.

168 Klinda Maria Somogy megye
Burow oldatot kills@ fazisban tartalmazo ofv tipusd kenocs ké-

szitése,
Ref.: Gyogyszerészet 1973 8.

169 Konja Gizella Heves megye
Gydgyszeres szuszpensiok technolégidjanak vizsgdlata kiilonos
tekintettel a hatéanyag és az alkalmazott segédanyagok kol-
csOnhatasara.
Ref.: Gyogyszerészet 1973. 8.

170 Kovacs Sdndor Vas megye

Gyodgyszertiri munkafolyamatok értékelése hilédiagrammal.
Ref. : Gyogyszerészet 1973. 8.

39




171 Kérmondi Zsuzsanna Hajdd-Bihar megye
Az acidum dehydrocholicum feliileti fesziiltség csékkentd hata-
sanak vizsgdlata.
Ref : Gydgyszerészet 1973. 8.

172 Korosi Janos Heves megye
Uj dsszetételii antacid hatdsu tabletta eloalhtasa €s vizsgdlata,
Ref.: Gyogyszerészet 19773, 8.

173 Makai Zsuzsanna Bacs-Kiskun megye
A VI, Magyar Gyogyszerkonyvben hivatalos szaponintartalmd
drogok kiomatogréfids vizsgalata.
Ref : Gybgyszerészet 1973. 8.

174 Mizser Nagy Hedvig Komarom megye
Spasmosedativum pro infante.
Ref.: Gydgyszerészet 1973. 8.

175 Murdnyi Agnes Pest megye
Szaraz szuszpenziok.
Ref.: Gyogyszerészet 1973. 8.
Publ : Gybgyszerészet 1979 4

176 Németh Imre Vas megye
Az inhalasolumok el8allitasanak és mikrobioldgiai stabilitds4-

nak egyes kérdései.
Ref : Gyogyszerészet 1973. 8.

177 Novdk Imréné Szdnyegi Zsuzsa Csongrad megye
Ung. hydrosum vizmegtarté képességének elSsegitése lipofil
emulgenssel.
Ref.: Gybgyszerészet 1973. 8.

40

178 Petro Katalin Borsod megye
Egyes gyoégyszerek ,,Adeps solidus™ra és ,Massa poliox-
etheni”-re vonatkoztatott kiszoritasi faktora,
Ref.: Gybgyszerészei 1973.-8.

179 Polevka Pitroska Budapest
Forgalomelemzés és munkaszer vezés a 703 sz. gyogyszertdrban.
Ref.: Gydgyszerészet 1973, 8.

180 Szabd Erzsébet Budapest
A caries patholdgidja és prophylaxisa gyogyszerészi szemmel
Ref : Gybgyszerészet 1973, 8.

181 Szabo Jozsefné Békés megye
Porkeverékek diszperzitdsdnak eldsegitése kolloid szilicium-
dioxiddal.
Publ.: MGYT Békés m. Hiradéja 1973. 1.
Ref : Gyogyszerészet 1973. 8.

182 Dr. Szegfii Anna Csongrdd megye
Joédchloroxychinolin inkompatibilitdsarecepturaigyakorlatban,
Ref : Gyoégyszerészet 1973, 8

183 Szell6 Andras—Erdélyi Anna Gyé&r-Sopron megye
Ujabb ipari védGkenSesok kidolgozdsa és vizsgalata.
Ref : Gyvogyszerészet 1973. 8

184 Takécs Gaborné-Kalmdar Istvanné Somogy megye
Xantakridint tartalmazé perlingvalis pilula és tabletta készitése
és vizsgalata.

Ref.: Gyogyszerészet 1973. 8.

41




185

186

188

189

Toth Margit Tolna megye

Uj médszer a vords kinakéreg dsszhaloid tartalménak megha-
tdrozasara.

Ref : Gyogyszerészet 1973. 8.

Toricht Eszter Toina megye .
Az aerosil gélképzb tulajdonsdgainak tanulményozasa.
Ref. : Gyogyszerészet 1973. 8.

Vangel Sdndoiné Pusztai Maria és Antal Lészléné Katona
Maria Szabolcs-Szatmdr megye

Gyogyszerforgalom €s a magisztralis gyogyszerkészités helyze-
tének vizsgalata Szabolcs-Szatmar megyében.

Ref. : Gydgyszerészet 1973 8.

Vizsnyiczai Palné Nagy Edit Szabolcs-Szatmdr megye
Papaverint, Phenobarbitalt tartalmazo vizes oldatok inkompa-
tibilitasdnak vizsgalata.

Ref.: Gyobgyszerészet 1973. 8.

Zimbd Gaborné Horvath Marta Zala megye

Mianyagok gyogyszertari felhasznaldsa folyékony gydgyszer-
forma taroldsdra.

Ref.: Gyodgyszerészet 1973. 8.

42

1974 GYULA

190 Apostol Imre Hajdi-Biha: megye
A hdlézati és P B. gdz égéstermékeiben elSforduld nitrogén-
oxydbdl keletkezd nitrit-szennyezések vizsgilata,
Ref : Gyogyszerészet 1974. 10

191 Bdacskay Tamds Békés megye :
Korszer i gyogyszertari technologia a vasterdpia szolgalatdban.
Ref.: Gyo6gyszerészet 1974. I10.
Publ.: MGYT Békés m. Hiraddja 1974 1

192 Besze Jenéné Budapest
Adatok a pilokarpin-tartalmi szemcseppek stabilitdsi vizsgala-
tahoz.
Ref : Gyo6gyszerészet 1974. 10.

193 Csapi Géza Bacs-Kiskun megye
Aerosil 200 és R 972 hatédsa a Butyrum cacao és az Adeps soli-
dus alapanyagokkal késziilt kiipok fizikai tulajdonségaira és a
hatbéanyag-felszabadulasra.
Ref.: Gyobgyszerészet 1974. 10.

194 Csagoly Istvan Baranya megye
A desztillalt és ionizélt viz mindségének folyamatos ellenbizése
nagy- €s kozépiizemi méretben.
Ref : Gyogyszerészet 1974. 10.

43




195 Fabidn Zsuzsanna Vas megye

Eutektikus homérséklet tanulmédnyozasa recepturai porkeveré-
kek komponenseinél.
Ref.: Gyogyszerészet 1974. 10

196 Dr. Gunther Tamasné Gydr-Sopron megye

Stabilitdsi vizsgdlat tablettdzott Fo-No-s porok és piluldknal,
hatéanyagelosztds ontdtt kipokndl

197 Gydngy Istvanné-Tordesik Margit Borsod megye

98

199

200

201

202

Minimum kdvetelmények biztositdsa a manudlis gyogyszerké-
szités sordn. :
Ref.: Gybgyszerészet 1974. 10.

Halmi Géborné Févaros

Az Oleum millefolii gyulladdscsdkkentd hatéanyagainak vizs-
galata

Ref.: Gydgyszerészet 1974. 10.

Horvath Péterné Boga Zsuzsanna Fejér megye
A Solanum Laciniatum csirdzasélettani és hatbéanyagtartalmi
vizsgalata oxidativ kezelés utin,

Kenéz Sandorné Tolna megye
Gydgyszeres emulziok szerkezet- és stabilitasvizsgalata.
Ref.: Gydgyszerészet 1974. 10.

Dr. Kiss Endréné Nemesnyik Eizsébet Szabolcs-Szatmér megye
Argentum colloidale-t tartalmazé orrcsepp vizsgalata.
Ref.: Gyodgyszerészet 1974. 10,

Kovacs Erzsébet Veszprém megye

Ontéshez hasznalt kip alapanyagok ldgyitasdnak reolédgiai vizs-
galata.

Ref.: Gyodgyszerészet 1974. 10.

44

203

204

205

206

207

208

209

210

Kovesdi Margit Hajdu-Bihar megye

A hazai forgalomban [évG Tetran-taitalmi ken8csok penetrd-
cidjanak Osszehasonlitd vizsgéilata.

Ref : Gydgyszerészet 1974. 10.

Legezané Szajki Ibolya Komdrom megye
Szemcseppek eltartisa fagyasztott allapotban.
Ref : Gyobgyszerészet 1974. 10

Lengyel Emma—-Csiki Zoltanné—Palka Jozsefné Békés megye
Szuszpenzidk stabilitdsanak ndvelése mikrokristalyos hatéanya-
gok alkalmazasdval.

Publ.: MGYT Békés m. Hiraddja 1974. 1.

Ref : Gybgyszerészet 1974. 10.

Légradi Sandorné Pest megye
Az aluminium tubusok és vizsgdlatuk.
Ref : Gyogyszerészet 1974. 10.

Lévay Imre Pest megye

Egyes porkeverékek azonossidginak és Osszetételének megité-
Iése olvadéspontjuk alapjan a gyogyszertari belsd ellenGrzésben.
Ref : Gyogyszerészet 1974. 10.

Makk Ildiké Somogy megye
0,5 g vasat tartalmazé tabletta készitése és vizsgalata.
Ref.: Gyogyszerészet 1974. 10.

Markus Istvinné-Kérészi Adrienne Szaboles-Szatmar megye
Hajtogazos aerosolokkal kapcsolatos vizsgalatok
Ref : Gyogyszerészet 1974. 10.

Medgyesi Eva Baranya megye
Amunka éselfdradas viszonyanak vizsgdlata gydgyszertarakban,
Ref : Gyogyszerészet 1974. 10.

45




211 Mester Lajosné Szolnok megye
Gyogyszerkmcsunk 1785-ben egy tiszti, varmegyei rendes :foor
vosi jelentés nyomadn.
Ref : Gyogyszerészet 1974, 10.

212 Miklya Janosné Csongrad megye
Kendcsalapanyagok avasodasanak rétegkromatogr aﬁas vizsgd-
iata.
Ref : Gydgyszerészet 1974. 10

213 Nemeskéry Edvin Komérom megye
Vazelin tipusa ken&csalapanyag reoldgiai illetve hatdanyag-
leadd képességének valtozdsa poldros és apolaros segédanyagok
mellett.
Ref.: Gybgyszerészet 1974. 10.

214 Németh Akos Vas megye
Az Amolett keksz tablettdk szétesésére gyakorolt hatdsdnak in

vitro vizsgalata.
Ref : Gydgyszerészet 1974. 10.

215 Riacz Zoltan Heves megye
Glycerines végbélkup eléallitasa gyorsitott mddszerrel
Ref.: Gyogyszerészet 1974. 10.

216 Szelld Andids—Weltler Theodora-Bauer Zsuzsanna Gy&r-Sop-

1on megye
Javaslatok uj szabvény-elGiratokra.
Ref : Gyogyszerészet 1974. 10.

217 Szilagyi Jozsefné Heves megye
Kisérletek a Fo-No kiilsleges hasznélatra szdnt készitményei-
nek aerosol formaban torténd el6allitaséra.
Ref.: Gyogyszerészet 1974. 10.

“ )

218 Takdcs Sandorné Csongrad megye
Phenobarbitalum és cestronum aceticum hatdsa a reticuloen-
dothelialis rendszerre.
Ref.: Gyogyszerészet 1974. 10.

219 Tatai Blanka Veszprém megye
Kakaé szirupok Osszehasonlitod vizsgalatai és fethasznalasi lehe-

tOségei.
Publ.: Gyodgyszerészet 1975 9

220 Vajda Gyuléné Borsod megye
A porok hatéanyag-dllandésigdnak, folydstulajdonsagainak és
tapaddképességének befolyasoldsa.
Ref. : Gyogyszerészet 1974. 10.

221 Vizsnyicai Pilné-Nagy Edit Somogy megye

Antidolor tabletta készitése és stabilitdsdnak vizsgdlata,
Ref.: Gydagyszerészet 1974. 10.

47




1975 BALASSAGYARMAT

222 Benkd Andrds Pest megye
A ’keZI peremlyukkértyds informaciésrendszer alkalmazdsa a
gyogyszerészetben.
Osszefoglald 1975.

223 Blum Ferencné Békés megye

Viztartalom gyors meghatdrozdsa emulzids kendesokben,
Publ.: Gyébgyszerészet 1977. 2.

224 Czaké Katalin-Meggyesi Jilia Budapest

Adatok az amidazophen bomldstermékeinek kimutatdsdra.
Osszefoglalo 1975,

225 Czékus Istvanné Somogy negye
Cynancuum Vincetoxicum (L) Pers. dsszhaloid tartalmanak
meghatdrozisa.
Osszefoglalé 1975,

226 Danka Zolténné Hajdu-Bihar megye
Stablrl ,,F,zrnulsio paraffini ¢ phenolphtaleino” el34llitasara ira-
nyul6 kisérletek egy zsirsavészter — Precirol — alkalmazdsdval
emulgensként,
Osszefoglals 1975,

227 Erdélyi Anna-Bauer Zsuzsanng Gy6r-Sopron megye

Ujabb névényi kivonatok készitése és vizsgilata.
Osszefoglalé 1975,

48

228 Fellner Agota Vas megye
A gyogyszerellatds informdcios rendszerének egyes kérdései
Osszefoglalé 1975

229 Jamborné Bartha Irén—Czondkné Kovdcs Eszter Borsod megye
- Az NPC é NPD orrcsep vizsgdlata.
Osszefoglaléd 1975,

230 Kenéz Sandor Tolna megye
A ,,Tamus communis’ L. gyokértorzsébdl izolilt 1j fenantrén

vazas vegyliletek.
Osszefoglald 1975,

231 Dr. Kiss Endréné Szabolcs-Szatmar megye
Moédositott Unguentum sulfuratum flavummal szerzett tapasz-
talatok.
Osszefoglaléd 1975.

232 Kovics Frigyes-Kovics I'rigyesné Heves megye
Gyermek-hiivelypalcikdk készitése és vizsgdlata
Osszefoglalé 1975.

233 Kovacs Klara Madria Bacs-Kiskun megye
Mikrokapszula alkalmazasa elhizodé gyogyszerhatds biztosi-
tasara.,
Osszefoglald 1975.

234 Kohler Gyulané Komdrom megye
J6d vizes oldatba vitele.
Osszefoglald 1975.

235 Kovesdi Margit Hajdu-Bihar megye
Mikrobioldgiai vizsgadlatok néhdny Fo-No-s készitménnyel kap-
csolatban
Osszefoglals 1975,

49




236 Legeza Miklésné Komdrom megye
A Carboxymethylamylum mint 4j gydgyszertechnolédgiai segéd-
anyag.
Osszefoglald 1975.

237 Mozsgai Katalin Budapest
Fo-No-s szuszpenzids szemkendesdk hatdanyagainak poritdsa
és sterilezése.
Osszefoglald 1975.

238 Dr. Nagy Péterné Heves megye
Szemészeti alapkendcsdk mikrobiolégiai vizsgalata.
Osszefoglald 1975.

239 Novikné Szbnyegi Zsuzsanna Csongrad megye
Kisérletek a hydrophyl ken8csdk beszdraddsanak csdkkenté-
sére.
Osszefoglalé 1975.

240 Ormos Laszl6 Bacs-Kiskun megye
Haztartasi kisgép alkalmazdsa a gyogyszertechnologidban.
Osszefoglald 1975

241 Pere Hedvig Pest megye
Terapids koncentraciéji Klion oldat efallitdsa.
Osszefoglal6 1975,

242 Petro Katalin Borsod megye
A ,.pepsin pulvis” pilulazasi lehet8ségének vizsgalata.
Osszefoglald 1975

243 Dr. Sallainé Dr. K6kuti Ildiké Csongrad megye
Phenomerbor, mint mikrobiolagiai tartésitoszer Uj szempontok
szerinti vizsgdlata Fo-No-s szemcseppeknél.

Osszefoglald 1975.
50

244 Szabd Aranka Szabolcs-Szatmar megye
Cukorbetegek peroralis oldatainak fzjavitasa.
Osszefoglald 1975,

245 Szelld Andras Gy6i-Sopron megye
Gyomorporok feldolgozasa granuldtumokka.
Osszefoglald 1975.

246 Szerdahelyi Jdnos Zala megye
Gyégyszerforma a szarvasmarhaellés utdni uteroszeptikus ke-

zelésre.
Osszefoglald 1975,

247 Szraga LAaszld Veszprém megye
A karamel szirup izfedd képességének vizsgalata.
Osszefoglald 1975.

248 Téth Edit-Lengyel Emma Békes megye
Oralis szuszpenzidk reoldgiai sajatsagai.
Publ.: MGYT Békés m. Hiraddja 1975. 2.

249 Végh Tamasné Nograd megye
A Natamycin j gydgyszerformaban t61téné alkalmazdsa az
antimycotikus terdpiaban.
Osszefoglald 1975,

250 Vizsnyiczainé Nagy Edit Somogy megye
Eisenberg oldat stabilitds vizsgdlatai.
Osszefoglald 1975.

251 Zsirmon Istvan Veszprém megye

Adatok az A-vitamin olajos szemcsepp stabilitdsi vizsgalatdhoz.
Osszefoglalé 1975,

51




1976 SZEGED

252 Ambrus Lakatos Istvdan Gy&r-Sopron megye
Atropint és szkopolamint tartalmazé drogok és galenusi készit-
mények vékonyrétegkromatografias vizsgélata.
Osszefoglald 1976.

253 Balogh Jozsef Pest megye
Gyodgyszerész kozremikodése az dllatorvoslasban.
Osszefoglald 1976,

254 Bencze Béla Komdrom megye
A Liquiritiae radix a farmakognozia modern szemléletében.
Osszefoglalé 1976,

255 Berze Gdbor—Puszta Istvdn Nograd megye
Asthma elleni porkeverékek tablettizdsa és vizsgalata gyogy-
szertari koriilmények kozott.
Osszefoglald 1976.

256 Bors Maria Somogy megye
Gydgyepecseppek készitése és vizsgalata.
Osszefoglald 1976.

257 Fellner Agota Vas megye _
Viszkorzitdsnoveld segédanyagok technolégiai és mikrobiolo-
giai vizsgilata
Osszefoglald 1976.

52

258 Fodor Lajosné Békés megye
Mikroanalitikai meghatirozasok magisztralis készitményekben.
Osszefoglalé 1976.

259 Garamvblgyiné D1. Horvath Maria-Dr. Méd Lészloné Csong-
rad megye
Stabil semicillin szuszpenzié eldallitasa és vizsgdlata.
Publ : Csongrad m. Egészségiigyi Intézmények Tudomdnyos
Kozleménvei 1976

260 Hidasy Eva Veszprém megye
Az Oculogutta chloramphenicoli kémiai stabilitids vizsgalata.
Osszefoglald 1976,

261 Horvith Janosné Heves megye
Nagyforgalmu gydgyszertarak raciondlis munkaer8gazdalkodas
hatékonysdga betegcentrikusan.
Osszefoglalé 1976,

262 Joos Tiinde Vas megye
Szerves farmakonok transzportja, mesterséges membranon és
human amnionon.
Osszefoglalé 1976

263 Kozma Bence Szabolcs-Szatmar megye
Kisérletek a Gargarisma chioroformii Fo-No V. &sszetételének
modositasara
Osszefoglalé 1976,

264 Kukucska Mihdlyné Békés megye

(:Jyor san szétesd allatgyogyaszati mehtablettak elfdllitdsa.
Osszefoglalo 1976,

53




265 Leben Gabrielia Baranya megye
Emulsios készitmények mindsége a készités fiiggvényében.
Osszefoglald 1976,

266 Nemeskéry Edvin Komarom megye
Gyogyndvényekben eléfordulé anorganikus elemek biokémiai
funkcioinak vizsgdlata
Osszefoglald 1976.

267 Olah Tiborné Szabolcs-Szatmar megye
Nyiregyhdza gyogyszertarainak torténete.
Osszefoglals 1976.

268 Paldczy Hilda Borsod megye
Az Eleagnus augustifolia vérnyomascsdkkentd hatdsdank vizs-

gilata.
Osszefoglald 1976

269 Papay Magdolna Bacs-Kiskun megye
Uj gyari készitmények forgalomalakuldsdnak vizsgdlata.
Osszefoglald 1976

270 Peterdi Béla Heves megye
Adatok az aerosil szuszpenzid stabilizdtorként vald felhaszna-

idsahoz.
Osszefoglald 1976.

271 Ponicsdn Imyéné Bécs-Kiskun megye
(_jsszetett por és granulatum készités kisgéppel.
Osszefoglalé 1976.

272 Dr. Sallainé Dr. K&kuti I1diké Csongrad megye
A Suspensio sulfadimidini mikrobiolégiai stabilitdsara vonat-
kozd vizsgalatok,
Osszefoglaléd 1976.

54

273 Solyom Anikéd Pest megye _
Magnesium vegyiiletek terdpias alkalmazdsa.

Osszefoglaléd 1976.

274 Szellé Andrds Gydr-Sopron megye
Effervescens granuldtumok.
(sszefoglald 1976,

275 Szirdki Istvanné Zala megye
Receptirai pilulakészitésnél felmeriils inkompatibilitasok kivé-
dése, piluldk stabilitasi vizsgalata.
Osszefoglald 1976,

276 Tombi Klara Baranya megye
Kisérletek egy 4 segédanyag a polivinilalkohol receptirai al-
kalmazdséra.
Osszefoglalé 1976.

. 277 Dr. Tomor Benedekné Veszprém megye

Néhany szemesepp készitésének mikrobiologiai és technologiai
szemponijai.
Osszefoglals 1976,

278 Vajddné Maros Vilma Borsod megye
Az aerosil Gjabb tolajdonsdgainak vizsgilata.
Publ.: Gybgyszerészet 1978. 3.
Osszefoglald 1976,

279 Varga Margit Hajdi-Bihar megye
Gyermekgydgyaszatban haszndlatos magisztralis kendesdk és
hintéporok mikrobiologiai vizsgdlata.
Osszefoglaléd 1976.

280 Varga Zsigmond Hajdd-Bihar megye
Hygiénés vizsgilatok egy falusi gyogyszertarban.
Osszefoglalé 1976.




1977 SOPRON
281 Adam Jdlia Vas megye
Aromaés vizek a XVI-XVII szézadban.
Ism : MGYT Gy6r-Sopron m. Hiradéia 1977. 5.

282 Bencze Béla Komdrom megye

Protrahdlt hatdsi modell oxitetraciklin szuszpenzid eléallitdsa.

Ism : MGYT Gy&i-Sopron m. Hiradéja 1977. 5.

283 Berze Gabor Nograd megye
Acisal tartalm mikrokapszuldk elGallitdsa és vizsgdlata.
Ism.: MGYT Gy6r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

284 Bibor Istvan-Bibor Istvanné Gydr-Sopron megye
Adatok szalicilamid szuszpenzio el8allitasdhoz
Ism : MGYT Gydr-Sopron m. Hiradéja 1977. 5.

285 Csutords Katalin Somogy megye
Ontésscl készitett szuszpenzids kipok alak allandésaganak és
gyogyszerleadd képességének vizsgdlatai.
Ism : MGYT Gy6r-Sopron m. Hiraddja 1977 5

286 Danka Zoltdnné Hajdu-Bihar megye
Supp. bronchol. pro inf. Fo-No V. alapanyagianak modosita-
sdra végzett kisérletek. )
Ref.: Gyogyszerészet 1978 2
Ism.: MGYT Gydér-Sopron m. Hiradéja 1977 5.

56

287 Foldesi Ilona Hajdu-Bihar megye
Gyogyszeres szuszpenziok dsszehasonlité stabilitdsi vizsgilata.,
Ref : Gyodgyszerészet 1978, 2.
Ism.: MGYT Gy06r-Sopron m. Hiradéja 1977. 5

288 Homoki Anna Tolna megye
Hazipatikak a szalkai nép korében.
Publ : Gyogyszerészet 1978. 3.
Ism.: MGYT Gy6r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5

289 Kenéz Sandor Békés megye
Novényi kivonatok el8dllitdsa kriodehidralassal
Publ : MGYT Békés m. Hiraddja 1979. 1.
Ism : MGYT Gy6r-Sopron m. Hiraddja 1977 5.

290 K¢éri Jolan Pest megye
Adatok a Tilia drogok és tinkttraik bioldgiailag aktiv anyagai-
nak értéluméréséhez.
Ref : Gydgyszerészet 1977. 9.
Ism. : MGYT Gy&r-Sopron m. Hiraddja 1977 5.

291 Krautsieder Katalin Budapest
Nytjtott hatdsd tranquillansok technoldgidja és terapids alkal-
mazasuk.
Ref. : Gyogyszerészet 1978 2
Ism.: MGYT Gy&r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

292 Miseta Maria Szabolcs-Szatmar megye
Lidokaint és szalicilsavat tartalmazé viztartalmi kendcs készi-
tésének problémai.
Ref.: Gyodgyszerészet 1977 9
Ism.: MGYT Gy&r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

57




293 Nagy Andrasné—Rév Zoltanné Budapest
Egyszer(i sziruppal késziilt Fo-No-s készitmények mikrobiolé-
giai és fizikai-kémiai stabilitasanak vizsgdlata. '
Ism : MGYT Gy6r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

294 Négyesi Imre Heves megye

Ujabb adatok a nystatin gyakorlati fethaszndlasdhoz.
Ism. : MGYT Gy&r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

295 Németh Méria Borsod megye
Pilulakbdl torténd hatoéanyag-felszabadulds vizsgalata a koté-
anyagok valtoztatdsdval.
Ism : MGYT Gyé&i-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

296 Dr. Papp Istvanné Hetesi Magdolna Zala megye
A gybgyszerészet fejlGdésének irdnya a XV. szdzadtol a XVIIL
szazadig. _
Ref.: Gyogyszerészet 1978. 2.
Ism.: MGYT Gy&r-Sopron m. Hiradéja 1977. 5.

297 Patakyné Kéder Tiinde Budapest
Supp. bronchol. pro inf. Fo-No V. stabilitdsdnak védltozisa és
vizsgalata a segédanyag fiiggvényében.
Ism.: MGYT Gy6r-Sopron m. Hiradéja 1977. 5.

298 Peterdi Béla—Peterdi Bélané Heves megye
Kaliumklorid granulatum és tabletta készitése és vizsgdlata,
Ism.: MGYT Gyér-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

209 Petrdezki Mihdly Békés megye
Adatok a Fo-No V. kiaddsdban szerepld ordlis szuszpenzidk
egyadagos forméaban torténé elballitdsdhoz.
Publ.: Gydgyszerészet 1979. 3.
Ism.: MGYT Gyér-Sopron m. Hiradéja 1977, 5.

58

FR T

300 Rakécezi Gabor— Ormos Laszlé Bacs-Kiskun megye
A Sacharomyces cerevisiae gomba, tabletta formaban térténd
elballitasa és alkalmazasa a stomatoldgidban .
Ref : Gybgyszerészet 1978, 2.
Ism.: MGYT Gy6r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

301 Reisner Erzsébet Gydr-Sopron megye
Az id6 szerepe a receptirai készitmények el8dllitasaban.
Ref.: Gyogyszerészet 1978 2.
Ism.: MGYT Gy&i-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

302 Révai Gabor Komarom megye
A Hypericin-kutatds Gjabb eredményei, jelenlegi 4lidsa.
Ism : MGYT Gyér-Sopron m. Hiradgja 1977. 5.

303 Szeitl Igndcné Isadk Edit Pest megye
Magisztralisan készitett nystatin-tartalmi hiivelykdpok stabili-
tasi vizsgalata,
Ref. : Gydégyszerészet 1977. 9.
Ism.: MGYT Gyd&i-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.

304 Téthné Fekete Mdria Bacs-Kiskun megye
A jodchloroxychinolin tartalmi meghatdrozésa
Ism.: MGYT Gy&r-Sopron m. Hiraddéja 1977 5.

305 Tordk Marta Szolnok megye
Folyékony alloményu Fo-No-s gydgyszerkészitmények valtoza-
sai hlitészekrényben valé eltartas sorén,
Ref.: Gyogyszerészet 1977. 9.
Ism : MGYT Gy&r-Sopron m. Hiradéja 1977 5

59




306 Varga Imre Csongrdd megye
Az egyes gyogyszercsoportok felhaszndldsdnak véltozdsat befo-
lyasolé tényezSk vizsgdlata.
Ref.: Gybgyszerészet 1977 9.

Ism.: MGYT Gyér-Sopron m. Hiradéja 1977, 5, 1978 BALATONFOLDVAR
307 Varga Mdria Borsod megye 308 Adam Jiilia Vas megye

Polietilén, polipropilén granuldk gydgyszeres oldatokkal valé 2 A ,.terra sigillatatol” a tabletidig

kdlcstnhatésa. - Ism : MGYT Somogy m. Hiraddja 1978, 14

Ism : MGYT Gy6r-Sopron m. Hiraddja 1977. 5.
309 Bencze Béla Komarom megye
Symphytum officinale
Ism.: MGYT Somogy m. Hiradéja 1978 14.

310 Bojtos Piroska Hajdu-Bihar megye
Kisérletes adatok a szalicylamid és aszkorbinsav metabotlikus
interakciojdnak kérdéséhez.
Ref : Gyoégyszerészet 1979. 5.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978, 14.

311 Borbds Emma Korhdzi Szervezet
Infuzids oldatok kloridtartalmanak egyszerti, merkurimetrias
meghatirozasa.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978, 14.

312 Dy Borsdnyi Gdborné Borsod megye
A Zntt ion bels8leges alkalmazisa kiildnbozd gyogyszerfor-
mékban.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978 14.

313 Csizmadia Kldra Pest megye
Halddiagram alkalmazisa az 1/73 szentendrei gyogyszertdr at-
koltozésénél.
Ism : MGYT Somogy m Hiraddja 1978 14.

60 61




314 Domboviéri Tiborné Bacs-Kiskun megye
Mikromennyiségll kalcium meghatarozdsa gybgyszerészi & or-
vosi-kémiai munkateriileten.
Ism : MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

315 Erdélyi Sandorné Veszprém megye
Uj dsszetételi kitpalapanyagok fizikai és konzisztencidlis tulaj-
donsdgainak vizsgilata,
Ism : MGYT Somogy m. Hiradéja 1978. 14.

316 Gallai Lészloné Békés megye
A Polyplasdone XL bérgyogyaszati alkalmazédsa és hatdsme-
chanizmusénak bizonyitédsa.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978 14

317 Gombkotd Judit Heves megye
Papaveriniumklorid szelektiv meghatdrozasa Osszetett gydgy-
szerkészitményekben.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

318 Gydri Andrdsné Papai Ibolya Zala megye
A kalciumcitrat alkalmazasa az elektrolithdztartas zavaraiban,
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.
Ref. : Gybgyszerészet 1979. 5.

319 Hangay Zsoltné-Hangay Zsolt Csongrdd megye
Modostitott eldirattal készilt Susp. sulfadimidini mikrobiold-
giai stabilitdasa.
Ism : MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

320 Huth Jézsefné Baranya megye
Uj gyégyszerforma a foginy betegségeinek kezelésére.
Ref.: Gybgyszerészet 1979. 5.
Ism : MGYT Somogy m Hiraddja 1978. 14.

62

i Do oaroen

321 Jamborné Bartha Irén Borsod megye
Vitaminos és fényvédS biokozmetikumok készitése és vizsga-
lata.
Ism, : MGYT Scmogy m. Hiradoja 1948, 14.

322 Kiss Mdria és Németh Akos Vas megye
A Massa polyoxaetheni és komponenseinek hatdsa a Candida
albicans fejl8désére
Ism : MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.
Ref.: Gyogyszerészet 1979, 5.

323 Kohegyi Ferenc Csongrad megye
Beta szimpatolitikumok ganglionaris hatdsa.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

324 Kukucskdné Bonca Ibolya Békés megye
A Polyplasdone XL mint aktiv segédanyag antibiotikum tar-
talmu hiivelytablettakban.
Ism. MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

325 Marx Bdlint Komdrom megye
A vékonyrétegkromatografia alkalmazhatosdginak vizsgalata
az illéolajok analitikdjaban.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

326 Nagy Veronika Tolna megye
Az gydgyszerellatdsi rend tapasztalatai— a betegek szempont-
jabol,
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

327 Nagyné Szatmari Katalin Févaros

A cinkszulfat belsSleges alkalmazdsa a gydgyaszatban.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

63




328 Németh Csabané Baranya megye
Acetilszalicilsav tartalmm szuszpenzié készitése és vizsgilata.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiradéja 1978 14. '

329 Ondraschekné Térsk Fva Veszprém megye
Adatok a nydjtott hatdsii tablettik elGallitasah i
yu s A
modell felhaszndldsival ' o Amidazophen
Ism : MGYT Somogy m Hiradéja 1978 14

330 Orbay’ L'ci:fzi.éné Hettyey Judit Gy&r-Sopron megye
Jodkléuoxikinolin tartalmy kenGesdk inkompatibilitdsa,
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

331 Reisner Erzsébet Gy6r-Sopron megye
Oldodasi sebesség vizsgilatok |
Ism : MGYT Somogy m, Hiraddja 1978. 14.

332 Senoha Zsuzsanna Somogy megye
Nyujtott hatdsu litiumkarbondt tabletta készitése,
Ism : MGYT Somogy m, Hitaddja 1978. 14.

333 Sellei Ldszioné Pest megye
I,(01101d sziliciumdioxid alkalmazdsa kéntartalmu SZuszpenzi-
okhoz,
Ism : MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14,

334 Szabd Csongor Hajdu-Bihar megye
Néhény kipszétesést befolydsols tényez8 vizsgalata, kiildnds
tekmtettel a kupmeéret - szétesési id& Ssszef iiggésre ’
Ref.: Gyogyszerészet 1979 5.
Ism : MGYT Somogy m. Hiradéja 1978, 14.

335 Sz.abé Judit-Miseta Maria Szabolcs-Szatmar negye
Vizsgdlatok az alumfniumacetat-tartaratos ken&ccsel,
Ism : MGYT Somogy m Hiraddja 1978. 14.

Ref : Gyogyszerészet 1979. 5

336 Terleczky Jozsef Fovdros

Folyadék kiszereld ismertetése.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14

337 T6th Kristéfné Csoboth Olga Szabolcs-Szatmér megye
Pilulae Blaudii és Pilulae kreosoti, két 25 éve késziilt galenikum
vizsgilata.
Ism : MGYT Somogy m Hiraddja 1978. 14.
Ref.: Gyobgyszerészet 1979. 5.

338 Torok Marta Szolnok megye
Technologiai jellegli vizsgdlatok az officinai pilulakészitéssel

kapcsolatosan.
Ism : MGYT Somogy m Hiradoja 1978, 14.

339 Turai Katalin Heves megye
A lenmag-nyik mint szuszpenzios segédanyag.
Ism : MGYT Somogy m Hiradéja 1978. 14.

340 Varga Zsuzsanna Bacs-Kiskun megye
Melius Herbarivmanak javallatai mai szemmel
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14.

341 Vayné Nagybéganyi Emese Korhdzi Szervezet
Interakcidkat és célzott antibioticumos therapidra javasolt
gyogyszerspecialitdsokat tartalmazd tdbldzatok alkalmazisa
kérhdzunk osztdlyain
Ism. : MGYT Somogy m Hiraddja 1978. 14.

342 Vogl Erzsébet Somogy megye
Korszerli v/o tipusii ken8csalapanyagok tervezése, konziszten-

ciajuk és funkcionalis tulajdonsdgaik vizsgdlata.
Ism.: MGYT Somogy m. Hiraddja 1978. 14

65




1979 SZEKESFEHERVAR

343 Barta Jdnos Komdiom megye
Kabitoszer meghatdrozas gydgyszerészi vonatkozdsai.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

344 Becsei Bszter Pest megye
Javaslat az ,,Oculogutta oxytetracyclini” hatéanyaganak meg-
valtoztatisdra.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

345 Bencze Béla Komérom megye
Dermatolégiai fényvédés.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

346 Bende Erika Békés megye
Folyékony gyégyszerek izjavitdsanak lehet8ségei.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979,
Ref.: MGYT Békés m. Hiradoja 1979. 3.

347 Dedk Eva Baranya megye
Az ember egészségének védelmében (A tej antibiotikum tartal-
mdnak mikrobiologiai vizsgalata.)
Ism.: MGYT Fejét m. Programfiizete 1979,

348 Dorsich Métyds Négrad megye
IKenécs—aIapanyagok, ken&csok, olajok mikrobioldgiai vizsgi-
ata.
Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979,

66

| 349 Dudas Maria Heves megye

Adatok a Magnesium carboenicum hydroxydatum tablettdzasé-

hoz. :
Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979

350 Duschanek Zsuzsa Fejér megye
Adatok a szabvanyos venymintak emulzidinak stabilitasdhoz,
Ref.: Gyogyszerészet 1979, 10.
Ism : MGY'T Fejér m. Programfiizete 1979.

351 Dvorécsko Ildiké-Leben Gabriella Baranya megye
A recepturai kapszuldzas elonyei Osszehasonlitva a piluldkkal
technolégiai és mikrobioldgiai szempontbol.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

352 Ellmann Mdria Veszprém megye
Kalium citricum pezsgbgranulatum eldailitisa és Osszehason-
. lité vizsgalatai.
Publ. : Gybgyszerészet 1980, 8.
Ref. : Gyogyszerészet 1979. 10.
Ism.: MGY'T Fejér m. Programfiizete 1979

353 Ficzere Sdndor Heves megye
Tinctura thymi el6allitasinak lehetGségei pektinbontd enzimek
felhasznaldsaval.
Ism : MGY'T Fejér m. Programfiizete 1979.

354 Fillop Gyula-Fiilop Gyuldné Vas megye
Néhany termeszetes eredetii szabvanyositott gylimolesszirp
izfedd képességének vizsgdlata.
Ref.: Gydgyszerészet 1979. 10,
Ism.: MGY'T Fejér m. Programfiizete 1979.

67




355 Hajpal Julianna Borsod megye
A pix lithanthracis alkalmazasa napjainkban.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979,

356 Dr Halédsz Jénosné Strifler Franciska Csongrad megye
Uj médszer a kiils6leges szuszpenzidk készitéséhez.
Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

357 Hursan Judit Békés megye
Aloe kivonat alkalmazdsa seborrheds bdr gyégyitasara.
Ism.: MGYT Fejér m Programfiizete 1979.

358 Joos Tiinde Vas megye
Adatok a szemészeti oldatok mikrobiolégiai tartositasdhoz.
Ism.: MGYT Fejér m Programfiizete 1979.

359 Kirdly Istvin Csongrdad megye
Antimycoticus €s antibacteridlis hatéanyagok interakciéjanak
mikrobioldgial vizsgilata.
Ism.: MGYT Fejér m Programfiizete 1979.

360 D1, Kiss Istvinné Tavaszy Matiann F&véros
Kisérletek nyujtott hatdsd pilokarpin szemcsepp elB4llitasara.
Ref : Gyogyszerészet 1979. 10.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

361 Dr Korzenszky Em&dné Tolna megye
A kendcsalapanyag szerepe a tarldsdmor kezelésére hasznalt
kendcsdk esetében
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

362 Kutas Jend Somogy megye
Alkaloid tartalmi Fo-No-s készftmények komponenseinek azo-
nositasa és flkvantitativ értékelése.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979,

68

363 Molndine Varga Miria Borsod megye
Borsod megye gyogyszerészetének térténetébdl.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

364 NagygyOri Szilveszter Fejer megye
Halézati gyogyszerész tapasztalatai a lakossag egészségnevelési
ismereteir6l.
Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

365 Reisner Erzsébet Gy&r-Sopron megye
Kemény zselatin kapszulak recepturai felhasznalasa.
Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

366 Samu Antal Korhazi Szervezet
Metronidazol meghatdrozasa biologiai folyadékokbol.
Ism. : MGY'T Fejér m. Programfiizete 1979.

367 Senoha Zsuzsanna Somogy megye
Nyltijtott hatdsi aminofillin vaztabletta elGéllitdsa bedgyazasos
modszerrel,
Ref.: Gydgyszerészet 1979. 10.
Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

368 Szabd Laszlo-Szabd Laszloné Hajdi-Bihar megye
A Supp. broncholyt. pro inf. Fo-No V. hatdanyagainak vékony-
réteg-kromatografids elvilasztdsa és azonositasa.
Ism. : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

136G Szarvashdzi Judit Pest megye
Crataegus tinktirdk hatéanyagparaméterei. Standardizlasuk
flavonoid és proantocianidin tartalomia.
Ref.: Gyogyszerészet 1979. 10.
Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

69



370

371

372

373

374

375

376

Sziitsné Szfics Judit Bacs-Kiskun megye

Kronometrids vizsgilatok jelent&sége a galenusi laboratériu-
mok munkaszervezésében. - :

Ism.: MGYT Fejér m Programfiizete 1979

T6th Imréné Hajdu-Bihar megye

Szénhidrat szdrmazékok cléforduldsa, mint kémiai bélyeg a
scrophulariaceae csaldd jellemzésében

Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979,

I'6th Krist6fné Szabolcs-Szatmar megye

Adatok Dr. Traxler LaszI6 egy méltatlanul elfelejtett gyogysze-
1ész életrajzahoz.

Ism : MGYT Fejér m Programfiizete 1979.

Dr. Téthné Molndr Méria Veszprém megye

Az U-vitamin és gyogyszeres kombindcidinak a hisztamin akti-
vitasra gyakotolt hatdsa. '

Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

Vass Zoltdnné Tolna megye

Kibdvitett feladatkorli kdzforgalmi gyégyszertirak munka-
szer vezgse,

Ism : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979,

Weltler Déra-Szells Andras Gyér-Sopron megye
Szildrd gyégyszeralapanyagok elektrosztatikus feltoltédésének

jellemzése és gydgyszertechnolbgiai jelentGsége.

Ism : MGYT Fejér m Programfiizete 1979.

Wittmann-né Andor Mariann Ko6rhdzi Szervezet

Kemény zselatin kapszuldk alkalmazdsdval szerzett tapasztala-
taink.

Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

70

377 Dr. Zalatnainé Mih6k Agnes Zala megye
" Adatok a magyarorszagi gyogyszertarak elnevezésének torténe-

téhez. _
Ism. : MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

378 Zsirmon Istvin Bécs-Kiskun megye

Inszekticid szennyezés gyogyszertdri drogokon.
Ism.: MGYT Fejér m. Programfiizete 1979.

71



1980 EGER

379 Bencze Béla Komdrom megye
Diagnosztikai szempontbdl jelentds anyagok kimutatdsa biols-
giai kdzegbdl.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

380 Bojtor Kldra-Gdspdr Mdria Févéaros
A fizosztigmin és nétriumpiroszulfit interakcidja.
Ism : MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

381 Chiistoph Andrea Févaros
Eljards uj, hatékony allergias rhinitis elleni gyogyszerkészit-
mény elballitdsara.
Ism.: MGYT Heves m Programfiizete 1980,

382 Dr. Cstkér Gybrgyné Komérom megye
A dextrdnoldatok 4tlagos molekulastlyinak meghatdrozdsa
viszkozimetrids modszerrel.
Ism.: MGYT Heves m. Progiamfiizete 1980.

383 Dékany Erzsébet-Kolumbén Viktéria Szabolcs-Szatmar megye
Megfelel8en alkalmazhaté kdszénkatrényoldat elSallitdsanak
technolégiai kérdései.

Ism.: MGYT Heves m Programfiizete 1980,

384 Dudas Méria Heves megye

Norcain tabletta készitése.
Ysm : MGYT Heves m Programfiizete 1980.

T2

385 Filip Gaborné Nograd megye
Klion paszta alkalmazasa a fogdszatban.
Ism. : MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

386 Gébor Jozsefné Tolna megye
Régi gydgyszertarvizsgalati jegyzOkényvek szerepe a gyogysze-
résztbrténeti kutatdsokban.
Ism.: MGYT Heves m. Progiamfiizete 1980.

387 Grélinger Gydrgyné Tolna megye
Kontakt — gelek alkalmazasa az ultrahang diagnosztikaban.
Ism. : MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

388 Gulyas Katalin Baranya megye
A gyogyszerkiadassal foglalkozdk motivaciéi és az altaluk pre-
feralt ,,értékek” - egy személyiségvizsgélat tilkrében.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

38¢ Dr. Haldsz Janosné-Di. Mod Laszloné Csongrad megye
Uj gyégyszerkombindcid a vasculdris eredetli fejfajasok keze-
Iésére.
Ism.: MGYT Heves m Programfiizete 1980.

390 Hdada Ldszléné Hajdu-Bihar megye
A fenobarbital és hexobarbital infravords spektrofotometrias
vizsgalata.
Ism : MGYT Heves m Programfiizete 1980.

391 Hursdn Judit Békés megye

Szorbitol oldat alkalmazdsa egyszeri szirup helyett.
Ism : MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

73




392 Dr. Imrei Tiborné Bacs-Kiskun megye

A betegek vénnyel kapcsolatos ismeretei az tj gyogyszenendel-

kezés tikrében.
Ism. : MGYT Heves m. Programiizete 1980.

393 Kiss Mdria Vas megye
Hidrofil kenbcstk és gélek hatdsa a Saccharomyces cerevisiae
fejlodésére.
Ism.: MGYT Heves m Programfiizete 1980.

394 Lakné Kriszton Katalin Pest megye
Decoctum saponariae pro infante és Infusum ipecacuanhae pro
infante mikrobioldgiai vizsgalata
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

395 D1. Mike Gézané Torok Mérta Szolnok megye
Kisérletek az V. Fo-No orélis szuszpenzidinak granuldtum for-
mdban torténd elGallitisara.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1930,

396 Nagy Erzsébet Gydr-Sopron megye
Adatok biolébgiailag és terdpids szempontbol fontos kémiai ele-
mek kiilonboz8 gyodgyszerformakban valé alkalmazisihoz.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

397 Némethné Makkos Katalin Vas megye
Kendesdk, kipok szetkezetvizsgdlata mikioszképos modszer-
rel.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980,

398 Ondraschekné Térdk Eva Veszpiém megye
Polyplasdon XL kémbhatdst tefolyasold segédanyagként vald
alkalmazésa kiilsGleges gyogyszerformakban.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980,

74

Ry

399 Dr Radeczky Géborné Szolnok megye
Acidum nicotinicum hatdsa a tiid8keringésre. .
Ism. : MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

400 Rézsd Zsoltné Borsod megye
A kornyezetartalom hatisa a gyermekek feisolegutl megbetege-
déseire — gyogyszerész szemmel.
Ism.: MGYT Heves m. Programfizete 1980.

40t Somosné Faragd Eva Szabolcs-Szatméar megye
A népi gydeyitds Magyarorszdgon a 18, szdzadban — Szabolcs
és Szatmar megyei boszorkanyperek és Zay Anna Herbariuma
tiikiében.
Ism.: MGYT Heves m Programfiizete 1980

402 Stark Ervin Veszprém megye
Teofillin oldat készitésének recepturai kérdése.
Ism. : MGYT Heves m. Programfiizete 1g80.

403 Szab6 Agnes Békés megye
Merbrominum alkalmazasa a gydgyaszatban
Ism. : MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

404 Szalai Marta Gydr-Sopron megye
Adatok a gyogyszeiszedés koriilményeinek biofarmaciai vizs-
galatdhoz,
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

405 Szalma Ferencné Csongrid megye
C vitamin effervescens tabletta 300 mg elGallitdsa és stabilitasi
vizsgdlata.
Ism : MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

75




406 Szrogh Karolyné Borsod megye

Kedvezd therpids effektusi gyermekgydgydszati vaskészit-

meény. '
Ism.: MGYT Heves m Programfiizete 1980.

407 Sziits J6zsef-Sziitsné Szfics Judit Bacs-Kiskun megye
A krém - konzisztencia befolydsa gydgyszeres ken8esdk ters-
pids hatdsdra.
Ism : MGYT Heves m Programfiizete 1980.

408 Toroesik Méria Heves megye
Antacid gélek.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980

409 Wanderlich Béla Pest megye
»OXFORD MACROSET” tipusu félautomata adagol6 alkal-
mazasa a gyogyszertari gyakorlatban.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

410 Zirkuli Katalin és Foldesi [lona Hajdu-Bihar megye

Az Ung. diachylon stabilitdsvizsgalata.
Ism.: MGYT Heves m. Programfiizete 1980.

76

1981 SZOLNOK

411 Baloghné Kormos Ella Borsod megye
Polietilénglikol alapanyaggal késziilt acetilszalicilsav tartalmu
kipok vizsgélata.
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

412 Biréné Menybért Mariann Févéros
A ,,szennypatikatdl” a penicillinig
Ism : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.
Publ.: Gybgyszerészet 1982. 6.

413 Boviz Zsuzsanna Hajdu-Bihar megye
I160lajok videodenzitometrids és gdzkromatogréfids mérése ku-

pokban.
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981

414 Breglovics Tamas Vas megye
A korszerl gydgyszertarvizsgalat kialakuldsa a XIX. szazadi

Vas megyei modell alapjan.
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981

415 Csala Mérta Gyér-Sopron megye
Spinacia oleracea (spendt) tartalomanyagainak vizsgalata.
Ref : Gyogyszerészet 1981, IT
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981

416 Csizmadia Klara Pest megye
Modell a gyogyszertarral nem rendelkezd kozségek gyogyszer-

ellatasara.
Ism.: MGYT Szolnok m Programfiizete 1981

77



417 Dvoracsko Ildik6 Baranya megye
A ,,Rozsnyay Matyas” emlékverseny 15 évének értékelése.
Ism.: MGYT Szolnok m Programfiizete 1981.
Publ : Gydgyszerészet. 1982. 9.

418 Gedei Zsuzsanna Szolnok megye
Decoct. althacae tartalmu gélkészitmény alkalmaz4sa szdjbeteg-
ségekben.
Ref.: Gydgyszerészet 1981 11
Ism. : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

419 Gelsei Gdborné-Fodor Janosné Hajdu-Bihar megye
Ipari borértalmak gydgyitdsdra és megel&zésére alkalmas ke-
ndcs formulalasa.
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981,

420 Glész Jozsefné Tolna megye
A XVIIIL. szdzadi gy6gyitdsrol Magyarorszdgon egy receptes-
konyv tiikrében.
Ism. : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

421 Gombds Vilmosné Pest megye
A KM-8 tipust hdztartasi robotgép haszndlata a gydgyszertari
kozéplizemi gyakorlatban.
Ism : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

422 Hangay Géziné Fejér megye
Fejér megyei tapasztalatok az egészségiigyi kdzpontok épitésé-
vel és miikodésével kapcsolatban,

423 Hursan Judit Békés megve
Adatok az 1j tipusu nyakképz8 anyag vizsgdlatahoz.
Ref.: Gyogyszerészet 1981, 11,
Ism : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981,

78

424 Ivan Tiborné Vas megye
Adatok az acetiiszalicilsav rektalis felszivodasahoz.
Ism.: MGYT Szoinok m Programfiizete 1981.

425 Ivanyiné Cseh Ibolya Bacs-Kiskun megye
Vaselinum album el8nytelen tulajdonsdgainak javitdsa aerosil-
lal.
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

426 Keszi Karoly Veszprém megye
Gybgyszerutilizacio Veszprém megye két kiilonbdzé tipusa te-
lepiilésén,
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

427 Kutas Jené-Kutas Jendné Somogy megye
A Fo-No V-ben hivatalos egyes alkaloid tartalmu készitmények,
els8sorban alkaloid tartalmanak vékonyréteg-kromatografias
vizsgalatai.
Ism : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

428 Dr. Lukécs Téthné Didszegi Maria és Toth Arpidné Heves
megye
Etanol enzimatikus, spektr ofotometrids meghatarozasa gyogy-
szerkészitményekben.
Ref : Gyogyszerészet 19871, 11.
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

429 Markos Méria Veszpréem megye
Adatok a mézeld méh virdgporanak gyogyészati felhasznaldsa-

hoz.
Ism : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

430 Mészdros Miklosné~To6th Tiborné Komdrom megye
Tetranos orz- €s fiilcseppek készitése.
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

79



431 Moérocz Liszléné Békés megye

i
Kisérletek bdriumszulfat tartalmd Rént

438 Toth Krist6fné Szabolcs-Szatmar megye
! gen-kontrasztanyagok
elallitasdra :

Ot év kutatémunk4janak dsszefoglaldsa az ibranyi gyogyszertar

Ref': Gyégyszerészeot 1981, 171,
Ism.: MGYT Szolnok m Programfiizete 193],

432 Szabd Csongor Kérhazi Szervezet
A codein-acisal tabletta segédan
szerstabilitds novelése céljabaol.
Ism : MGYT Szolnok n1. Programfiizete 1981

433 Szalai Marta Gy6r-Sopron megye |
A b6t védelmének technolégiai vonatkozdsai
Ism : MGYT Szolnok m, Programfiizete 1981,

434 Szalai Léasz1éné Korhdzi Szervezet

Viztartalom meghatarozds dielektrometriss modszerrel
Ism : MGYT Szolnok m. P; ogramfiizete 1987,

435 Szécsi Tamasné Fejér megye
Izesitett Nystatin Szuszpenzi6 a recepturai gyakoriatban,
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 19871

436 Szirdki Istvdanné Zala megye
Specialitdsok a recepturaban.
Ism.: MGYT Szoinok m. Programfiizete 1981,

437 Szopkd Jozsef Szaboles-Szatmar megye

Csurgay Kalman a méasodik magyar gyogyszerészi szaklap ala-
pitdja.
Ism : MGYT Szoinok m. Programfiizete 1981,

8o

yagainak valtoztatdsa a gybgy-

sror : § X x r rl
tvadéjardl Dr. Traxler Laszlord )
]IJ:m. : IdIGY"I Szolnok m. Programfiizete 1981,

. as Csongrdd megye . 5
439 ;{(z)ﬂ;r’f:)?gyégysmrész kapcsolat alakulasa Csongrad megyé

ben. )
Isin‘ : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981I.

440 Toréesik Mdria Heve§ megye
Rectumiiritd mikr okhznéa
Ref.: Gyogyszerészet 1981. II. .
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981,

ga Imre Csongrad megye B o '
“ ggxl-lix;ltlhenum laurinicum nedvesitdszerkénti alkalmazasa
egyes Fo-No-s szuszpenzios ken('icsili}(ben_
Ism.: MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981

jiuné Bogdan Mdria Somogy megye »

“ Xirl]al;?;aeaigradix 0j alkalmazasi lehetGségei €s perspektivai a
gyogyaszatban és gyégykozmetikum.l.(ent‘. ‘.
Ism. : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

Zsirmon Istvanné—Zsirmon Istvan Bécs-Kiskun‘glef,iye oo
443 Natriumfluorid tartalmi gydgyszerek meghatdrozasa

ionszelektiv elektioddal.

Ism : MGYT Szolnok m. Programfiizete 1981.

81



450

1982 BUDAPEST
: 451
444 Boros Gyongyi Hajdu-Bihar megye
Javaslat acetilszalicilsav tartalmq kanalas gyermekgyogyszer el-
készitési technoldgidjara
Ism.: MGYT Fé&varosi Programfiizete 1982.
452
445 Bozsik Jozsef Somogy megye
Az egészségnevelés helyzete a siofoki jardsban.
Ism.: MGYT Edvésosi Programfiizete 1982.

446 Dr. Bodérné Murakozi Kornélia Vas megye
Adatok a kortikoszteroid tartalmn kenGestk forgalmardsl Vas
megycben.
Ism.: MGYT F&varosi Programfiizete 1932.

453

447 Brasny6 Sandorné Komdrom megye
Magisztralis gydgyszerkészitmények tartéssiganak mikrobiolo-
giai vizsgdlata.
Ism.: MGYT F&varosi Programfiizete 1982,

454

448 Breglovics Tamdas Vas megye 455
A magyar gydgyszerészképzes torténete.
Ism.: MGYT F&varosi Programfiizete 1982.

449 Cristoph Andrea FSvaros : ;
Allergias konjunktivitisz kezelésére alkalmas szemcsepp. 456
Ism : MGYT Fé&vérosi Programfiizete 1982.
Ref.: Gyogyszerészet. 1982, 8.

82

Décsei Zsuzsanna Gy6r-Sopron megye -

Az ellenbrzétt gyogyszez gyirtés problémai kozfor galmy gyogy-
szertdrakban,

Ism. : MGYT Févirosi Programfiizete 1982,

E15 Piroska Gybr-Sopron megye

Kiilonbdzd alapanyagokkal késziilt prometaziniumklorid tar-
talmu kapck vizsgalata.

Ism : MGYT Fovdrosi Programfiizete 1982.

Forgacsné Toth Eszter Fovaros

Kontaktlencse tdroldsdra alkalmas oldat készitése.
Ism.: MGYT Févdrosi Programfiizete 1982,
Ref.: Gyogyszerészet 1932, 8

Hajdu Brzsébet-Szdginé Kapldr Zsuzsanna Szaboles-Szatmér
megye

Az Erythromycin-tartalmu kipok alkalmazasanak in vitro vizs-
galata, gyermekgydgyaszati tapasztalatai

Ism.: MGYT F&varosi Programfiizete 1982.

Ivan Katalin Zala megye
Az anizsolaj vizsgalatanak 14j szempontjai.
Ism.: MGYT Fdvarosi Programfiizete 1982

Jakabovics Katalin Baranya megye

A kontaktlencsék hasznalatdhoz szilkséges szemészeti készit-
mények gybogyszertari elGallitdsanak lehetSségei.

Ism. : MGYT Févérosi Programfiizete 1982.

Keszi Karoly Veszprém megye

Locélis antimycotikus gydgyszerkombinédcié technologidja és
mikrobiologiai ellendrzése.

Ism.: MGYT Févdrosi Programfiizete 1982.

83




457 Kovéacs Katalin Veszprém megye
Mit tehet a gydgyszerész az elhizottak rehabilitdciéjdban?.
Ism : MGYT Févéarosi Programfiizete 1982.

458 Krendcs Tibor Csongrad megye
Tapasztalatok vas(I)-t tartalmazé Gjtipusi gydgyszeres szirup
fethasznalasahoz.
Ism : MGYT Févarosi Programfizete 1982.
Ref : GyOgyszerészet. 1982, 8.

459 Makané Ludanyi Hona Heves megye
Belsd ellendrzés a kdzforgalmu gyogyszertdrakban.
Ism : MGYT Fé&varosi Programfiizete 1982.

460 Markus Istvanné Hajdu-Bihar megye
Naproxen hatdsat befolyasolo gyogyszeres interakcio vizsgalata.
Ism.: MGYT Févarosi Programfiizete 1982
Ref : Gybgyszerészet. 1982, 8.

461 Molndrné Kovacs Katalin Pest megye
A metoxi-higanyozdsi reakcio hasznositisa a gyogyszerészi gya-
korlatban.
Ism.: MGYT Févarosi Programfiizete 1982,

462 Mdrocz Ldszloné Békés megye
A gyomor kettSskontrasztos vizsgdlatdhoz szilkséges pezsgd-
granufdtumok el&4llitasa
Ism.: MGYT Fovarosi Programfiizete 1982
Ref.: Gyogyszerészet. 1982 8.

463 Nagygy0ri Szilveszterné Fejér megye

Hatékony tdgyinfuzi6 eldallitisa mastitis gyogykezelésére.
Ism.: MGYT Fé&varosi Programfiizete 1982.

84

464 Pataki Istvanné Chladny Erzsébet-Raksanyi Vilmosné Hanula
Magdolna Négrad megye
1847-b6l szdrmaz6 manuélis ismertetése.
Ism.: MGYT F&vérosi Programfiizete 1982.

465 Puskas Marta Komdrom megye
— Pilula lidocaini - gyari gyogyszerkészitmények helyettesitése
kozforgalmn gyégyszertirban.
Ism.: MGYT Févdrosi Programfiizete 1982

466 Suhai Katalin Fejér megye
A kozforgalmu gyogyszertarak raktdrai és a varhatd forgalom-
ndvekedeEs viszonya.
Ism.: MGYT FGvarosi Programfiizete 1982.

467 Szab6 Kldra Szabolcs-Szatmar megye
A penicillin tartalmi szemcsepp reneszanszénak tdramelletti
problémai :
Ism : MGYT Févarosi Progiamfiizete 1982

468 Szalay Andrea Judit Heves megye
Cellulbzféleségek alkalmazasa a kdzvetlen tablettapréselésben.
Ism : MGYT Fdvarosi Programfiizete 1982.

469 Szekeres Irén Bacs-Kiskun megye
A gyOgyszer az orvos, a gyogyszerész és a beteg kezében
Ism : MGYT Févarosi Programfiizete 1982

470 D1, Taybaniné Kesztylis Edit Békés megye
Nisztatin tartalmn ken8cstk csecsem8k glutealis candididsisa-
nak kezelésében.
Ism.: MGYT Févérosi Programfiizete 1982.

85




471 Tompa [idiké—Brezanodczy Ferenc Pest megye
Kiilonbdz6 dsszetételd hiivelytablettik készitése és terdpids al-
kalmazhatdsiga.
Ism. : MGYT Fd&virosi Programfiizete 1982.

1983 HAJDUSZOBOSZLO

472 Toth Gydrgyné-Toth Gydigy Bacs-Kiskun megye E
A nikofillin pilula és tabietta (FolNo V.) készitmények dezinteg- e 474 Csepregi Edit Bacs-Kiskun megye

rdciéjénak és hatdanyagkiold6dasdnak vizsgélata. k1 Néhény sedato-hypnoticum és anxiolyticum felhaszndlasinak
Ism, : MGYT Fé6vérosi Programfiizete 1982, vizsgélata.

Ref.;: Gybgyszerészet 1983. 9.
473 Tothné Santha Gabriella-Dr. Varga Dudas Palné Szolnok

megye 475 Farkas Géza Pest megye
Enzaprost F- tartalmi kap készitése és alkalmazdsa a ndgy6- A gyogyszerész szerepe az utilizicids vizsglati modszerek Ki-
gyaszatban. dolgozasdban.

Ism.: MGYT F&varosi Programfiizete 1982. Ref.: Gyogyszerészet 1983. 9.

Ref.: Gybgyszerészet. 1982, 8.
476 Dr. Fiilop Gyuliné Kenyeri Eleonéra~Méthé Eva Vas megye
Az allatgyégydaszati készitmények gyogyszertari forgalmazasa-
nak elemzése és kérdéseti.
Ref.: Gyogyszerészet 1983. 9.

477 Gulyas Tiborné Rencsi Maria Borsod megye
,,Szilard oldatok™ — mint a gydgyszerkészités 1ij lehetOsége.
Ref.: Gydgyszerészet 1983. 9.

478 Gyulai Méria Hajdu-Bihar megye
Klérbutanol stabilizdldsa kipban ciklodextrinnel.
Ref : Gydgyszerészet 1983. 9.

479 Gyiilvészi Brzsébet Szolnok megye
Adalékok Karcag varos gyogyszerésztorténetéhez.
Ref.: Gybgyszerészet 1983. 9.

86 87




480

481

482

483

484

485

486

Dr. Horvathné Kertész Bedta Veszprém megye
Szemelvények a zirci gybégyszertdr torténetébsl.
Ref.: Gybgyszerészet 1983. 9.

Jakabovics Katalin Baranya megye

Szinezett gdmbtablettak eldallitasa a gydgyszerbiztonsag ndve-
lése érdekében.

Ref. : Gyogyszerészet 1983. 9.

Dr. Jeszenszkyne Bodd Erika Csongrdd megye
Benzodiazepinek forgalmi adatainak elemzd vizsgdlata.
Ref : Gyodgyszerészet 1983 9.

Kiss Bertalan Pest megye
Csecsemé mixtura,
Ref.: Gydgyszerészet 1983. 9.

Kovacs Jozsef-Dr. Vonsikné Fabian Valéria N6grad megye
A tari ,, Tuzson arborétum multja és jelene
Ref : Gydgyszerészet 1983. 9.

Kovacs Katalin Veszprém megye

Cefalexin tartalmi szuszpenzid eldallitdsanak technologidia és
stabilitasvizsgalata.

Ref.: Gybgyszerészet 1983 9.

Laszio Katalin Bécs-Kiskun megye

A Prednisolon tablettdval késziilt hajszesz hatéanyagtartalma-
nak vizsgalata.

Ref.: Gyodgyszerészet 1983. 9.

38

487

488

489

490

491

492

493

Matyasné Simon Zsuzsanna-Dr. Borké Rezsdéné Szolnok
megye

Ammoniamentes desztdllalt viz eldallitasanak kozépiizemi le-
hetSségei.

Ref : Gydgyszerészet 1983. 9.

Mohila Karoly Szabolcs-Szatmdr megye

Csokkenthet8-e a nyugtatd- és altatoszerek fogyasztdsa bio-
feedback technika segitségével?

Ref : Gyogyszerészet 1983, 0.

Nagygy6ry Szilveszterné Bukor Janka Fejér megye

A piluldk kotBanyag és hatbanyagi kdlcsonhatdsdnak vizsgd-
lata.

Ref. : Gyogyszerészet 1983. 9.

Patakyné Kéder Tiinde Févaros

Iléolajtartalnmd tabletta elfallitasa és alkalmazisanak leheid-
ségei

Ref : Gyogyszerészet 1983. 9,

Racz Zoltdnné Czakéd Zsuzsanna-Racz Zoltdn Heves megye
Mfanyag tdroldedények alkalmazdsdnak lehetfsége a napi
gyogyszertiri gyakorlatban,

Ref : Gydgyszerészet 1983. 9

Rudasitsné Kirdly Erzsébet Gy6r-Sopron megye
Adatok a szemcseppek fagyasztdsos eltartasdhoz.
Ref : Gyogyszerészet 1983, 9

Simon Hona Vas megye
Nyugat-Magyarorszdg fidrdja, ritka és védett névényei.
Ref. : Gybgyszerészet 1983. 9.

89



494

495

496

497

498

499

500

Suhajda Erzsébet Komdrom megye
A gybgyszerészi munka szerepe a caries-pr ophyla)nsban .
Ref. : Gyogyszerészet 1983. 9.

Szabé Agnes Békés megye

Fogtilérzékenység kezelésére alkalmazhatd gyogyfogktem és
gyogygél technolobgija és vizsgalata.

Ref.: Gyogyszerészet 1983. 9.

Szabd Csongor Korhazi Szervezet

Néhany adat az Erythromycin rectalis alkalmazdsdnak proble-
matikajahoz.

Ref.: Gybgyszerészet 1983, 9.

Szalai Marta Gy&r-Sopron megye
Adatok egyes segédanyagok receptirai alkalmazdsahoz.
Ref : Gyogyszerészet 1983. 9.

Szerencsés Tibor Heves megye

Salep tuber drogot szolgaltatd védett kosborfélék élShelyének
kutatdsa és térképezése a Matra teriiletén.

Ref .: Gybgyszerészet 1983. 9.

Szlicsné Csutords Katalin Somogy megye
A ferroborén alkalmazasa az anémia profilaxisdban.
Ref.: Gyogyszerészet 1983. 9.

Toinai Attila Zala megye

Gyoégyszertar-tulajdonosok és alkalmazottak munka-, bér- és
életviszonyai a XIX. szdzad kdzepén.

Ref.: Gyogyszerészet 1983. 9.

g0

501

502

503

504

Traser Ferencné Janosi Gabriella Korhizi Szervezet

Nagy hatéanyagtartalmu iv. allopurinol injekeié elGallitasa és
stabilitasi vizsgdlata.

Ref : Gyobgyszerészet 1983, 9,

Tasnadi Mihdlyné Szabé Tiona Szabolcs-Szatmar megye
Kisvirda legnevesebb gybgyszerészének €lete és munkdssiga.
Ref : Gyégyszerészet 1983, 9.

Vincze Lilla Hajdd-Bihar megye

Javaslat egy gbresoldd gyermekkanalas gyogyszer Gjszerdl for-
mulalésdra.

Ref : Gyodgyszerészet 1983. 9.

Zsigmond Gabor-Zsigmondné Mihok Yldiké Békés megye

A fogdszatban alkalmazott gyogyszertartalmn gélek,
Ref.: Gyogyszerészet 1983. 9.

91




NEV- ES SZAMMUTATO
Abaffy Méria (Karolyi Janosn€é) 83
Abrahdm Katalin (Kiss Jozsefné) 12
Acsadi Istvanné (Rakoczi Anna) 142
Adam Falia 281, 308
Almasi Katalin (Danka Zoltanné) 226, 286
Ambrus Lakatos Istvin 252
Andor Mariann (Wittmann-né) 376
Antal Jalia I
Antal Léaszloné (Katona Maria) 187
Apostol Imre 190
Anlitzky Maria (Stumpf Tamasné) I52
Bacskay Tamas 191
Bajkai Erzsébet (Nagy Sandorné) 95, 148
Balassa Jozsef SI
Balogh Jozsef 253
Balogh MAria Magdolna (Szirdki Istvanné) 275, 436
Baloghné Kormos Elia 411
Barta Janos 343
Bartal Zoltan 31
Bartha Irén (Jamboiné) 229, 321
Bartfai Erzsébet (Dr. Czirdk Erndné) 77, 104
Bauer Zsuzsanna 216, 227
Becsel Eszter 344
Bencze Béla 254, 282, 309, 345, 379
Bende Erika 346
Benkd Andrds 222
Benké Zsolt _ 100
Benyhe Kalman 16
Benyhe Ké&lmanné (Ragd Valéria) 16
Berze Géabor 255, 283
Berzsenyi Mirta 52
Besze Jenéné (Kohari Zsuzsanna) 192
Bibor Istvin 284
Bibor Istvinné (Gyurko Erzsébet) 284
93




Biharvari Klara (Hartai Istvainné)
Bitoné Menyhért Mariann

Bilazsé Ernéné (Merész Emdke)
Blum Ferencné (Magyar Mazria)
Bodé Erika (Dr. Jeszenszkyné)
Bodor Ferenc

Bodor Ferencné (Somogyi Marianna)
Dr. Béddrné Murakozi Kornélia
Boga Zsuzsanna (Horvath Péterné)
Bogdan Mdria (Varjling)

Bojtor Klara

Bojtos Piroska

Boldizsar Ferenc

Bolyki Laszlo

Bonca Ibolya (Kukucska Mihalyné)
Borbas Emma

D1. Borké Rezsdné

Boronkai Piroska

Botos Fva (Vass Zoltanné)

Boros Gybngyi

Bors Maria

Dr. Borsanyi Géaborné (Novotny Gabriella)
Béviz Zsuzsanna

Bozdky Zoltin

Bozsik Jozsef

Brasnyo Sandorné (Pétrécz Julianna)
Breglovics Tamés

Biezanodczy Ferenc

Brezé Magdolna

Bukor Janka (Nagygyéri Szilveszteiné)
ifj. Buridn Zoltan

Chladny Erzsébet (Pataki Istvinné)
Christoph Andrea

Czakd Katalin

Czakd Zsuzsanna (Récz Zoltanné)
Czékus Istvanné (Skoda Maria)

Dr. Czirdk Ernéné (Bartfai Erzsébet)
Czonikné Kovics Eszter

Csagoly Istvan
Csajbok Andrasné (T8kés Anna Miria)

94

3

412

101

158, 223
482

32

33

446

199

442

180

210

53

159
264, 324
311

487

102

76, 374
444

256

312

413

128

445

447
414, 448
471
103, 129
463, 489
130

464
381, 449
224
491
225
77, 104
229

194
78, 131

Csajtai Miklos

Csaky Julia

Csala Maria

Csapi Géza

Cseh Ibolya (Ivanyiné)

Cseh Janos

Csejiei Erzsébet

Csepregi Edit

Csere Maria Hedvig (T6th Gydigyné)
Csetényi 1diko (Hangay Gézané)
Csiki Zoltanné (Horvath Fuliaznna)
Csizmadia Klara

Csoboth Olga (Toth Kristéfng)
Csoka Istvén

Dr. Cs6kor Gyorgyné

Csordas Eva

Csuka Ferenc

Csutoras Katalin (Sziicsn€)

Dala Agnes

Danka Zoltanné (Almasi Katalin)
Darida Erzsébet

Datz Zsuzsanna {Vajda Rdébertné)
David llona (Fitos Liszloneé)

Deik Fva

Décsel Zsuzsanna

Dékany Erzsébet

Dévity Katalin (Gallai Laszléné)
Didszegi Maria (Dr. Lukics Tothné)
Dr. Dobos Dénesné (Kdnye Zsuzsanna)
Dobos Ferenc

Dobos Maria (Weltler Janosné)

Dées Janosné {Trnovszki Katalin)
Dombovari Tiborné (Kelemen Marta)
Dorsich Métyas

Dudas Maria

Dudits Olga (Mezdfi Jézsefné)
Duschanek Zsuzsa

Dwvoracskd Ildiké

Egyed Miklds
Elek Auguszta (Pelléné)

95

6

160

415

193

425

54, 79
161

474

472

422

205

3I3s 416
337, 372, 438
35

382

80

34, 56
285, 499

57

226, 286
7
75

135

347

450

383

116

428
‘132

162

50

2

314

348
349, 384
147

350

351, 417

58
43, 70




Ellmann Maria

El5 Piroska

Erdélyi Anna ‘

Erdélyi Sandorné (Hédér Eva)
Ernhardt Judit

Ersdi Judit

Fabidn Ferenc

Fabian Valéria (Dr. Vonsikné)
Fabian Zsuzsanna

Farago Eva (Somosné)

Farkas Géza

Farkas Maigit

Farkas Maria

Fazekas Katalin (Szalma Ferencné)
Fazekas Maéria

Fehér Klara (Takdcs Gaborné)
Fekete Mdria (Téthné)

Fels Julianna (Végh Tamasné)
Fellner Agota

Ferincz Maria

Ficzere Sandor

Filip Gaborné (Janusajte Elvira)
Fitos Laszloné (D4vid llona}
Fodor Janosné (Kerek Anna}
Fodor Lajosné (Tarnai Maria)
Foldesi Ilona

Forgacsné Toth Eszter

Franta Miéria (Kutas Jenéné)
Fiilop Gyula

Fiilép Gyulané (Kenyeri Eleondra)

Gabor Jozsefné (Szécsényi Julianna)
Gl Eva (Téth Tiborné)

Galik Erzsébet (Szrogh Kérolyné)
Gallai Laszloné (Dévity Katalin)
Garamvdlgyiné Dr. Horvath Maria
Gdspar Ferencné (Kovacs Ilona)
Géspar Ilona

Géspar Maria

Gedei Zsuzsanna

Gelei Erzsébet

96

352

451

183, 227
315

134

8

35

484

195

401

475

133

20

405

59, 103
184

304

249
228, 257
134

353

385

135

419

258
287, 410
452

427

354
354, 476

336
156
406
316
259
136
9
180
418
81

Gelsei Gaborné (Szentfgydrgyi Zsuzsanna)
Gerber Szilvia

Gerencsér Tihamérné (Németh Margit)
Glosz Jozsefné (Petz Maria)

Gombas Vilmosné (Kreizingeér Rozalia)
Gombkéts Judit

Gombos Margit

Gordan Magdolna (Palka Jozsefné)
Grabarits Istvan

Grélinger Gyorgyné (Lahm Eszter)
Gulyas Katalin

Gulyas Tiborné (Rencsi Méria)

Dr, Gunther Tamasné (Kozma 1ldiko)

Gyarmathy Miklds

Gydngy Istvanné (Nadhazi Erika)
Gyorgy Laszlo

Gy6ii Andrasné (Papai Ibolya)
Gyulai Méria

Gyiilvészi Erzsébet

Gyutrko Erzsébet (Bibor Istvanné)

Hada Laszloné {(Komaromi Hona)
Hajdu Erzsébet

Hajnal Julianna

Di. Haldsz Janosné (Strifler Franciska)
Halmai Liszléné (Tihanyi Erzsébet)
Halmi Giborné (Kolbe Maria)
Hangay Gézané (Csetényi Ildikd)
Hangay Zsoli

Hangay Zsoltné (Vad Judit)

Hanula Magdolna (Raksanyi Vilmosné)
Hazrtai Istvanmé (Biharvari Klarza)
Harza Tibor

Hegyi Maria (Szilagyi Jozsefné)

Heim Laszlé

Herczeg Zoltdn

Hetesi Magdoina (Dr. Papp Istvanné)
ifj. Hetényi Ferenc

Hettyei Judit (Orbay Laszloné)

Hidasy Eva

Higyisan Ilona (T6th Arpadné)

97

419
56

19, 166

137,

356,

141, 164,

420
421
317

36
205
138
387
388
477
196

17
197
163
318
478
479
284

390
453
355
389
136
198
422
319
319
464
3

8
217
37
139
206
140
330
260
428




Hikisch Miklds

Hiavacsek Tihamér )

Hlavacsek Tihamérné (Poka Erzsébet)
Héder Eva (Brdélyi Sandorné)

Homoki Anna

Hornok Kldra (Sellei Laszléné)
Horvath Anna Midria (Huszdr Gaborné)

Horvath Emese (Dr. Radeczky Géborné)

Horvath Janosné (Olah Katalin)
Horvath Julianna (Csiki Zoltdnné)
Horvath Margit

Horvath Maria

Dr. Horvath Maria (Garamvilgyiné)
Horvath Marta

Horvath Marta (Zambd Géborné)
Horvath Péterné (Boga Zsuzsanna)

ifj. Horvath Zoltan

Dr. Horvathné Kertész Bedta

Hursan Judit

Huszar Gaborné (Horvath Anna Maria)
Huth Jézsefné (Sztankovanszky Kldra)

Ignécz Sandor

llids Gizella

Dr. Imrei Tiborné (Marossy Magdoina)
Isadk Edit (Szeitl Ignicné)

Ivin Katalin

Ivan Tiborné

Ivanyiné Cseh Ibolya

Jagicza Alajos

Jakabovics Katalin

Jamborné Bartha Irén

Janosi Gabriella (Trdser Ferencné)
Janusajte Elvira (Filip Gaborng)

Jeges Sarolta (ifj. Szeberényi Andorné}
Jéki Katalin (Zoltai Akosné)

Dr. Jeszenszkyné Bodo Erika

Joés Tiinde

Jézsa Tibor

98

i8
165
165
315
288
333
20
399
261
205
18
107
259
19, 106
189
199
108
480
357, 391, 423
20
320

100

82
392
303
454
424
425

110
455, 481
229, 321
S0

385

3

157

482

262, 358
166

Kadéa1r Zsuzsanna (Dr, Papy Lajosné)
Kalméar Istvanné (Vaszko Méria)
Kalméan Zsuzsanna (Skaliczky ZoltAnné)
Kialovics Klara (Mészdros Miklosng)
Kanitz Jozsefné '

Kiaplir Zsuzsanna (Széginé)

Kiérolyi Janosné (Abafly Maria)
Katona Mdria (Antal Laszldné)
Kelemen Marta (Dombovari Tiborné)
Kenéz Sandor

Kenéz Sandorné (Sulyok Etelka)
Kenyeri Eleondra (Fiilop Gyuldng)
Kerek Anna (Fodor Janosné)
Kérészi Adrienne (Markus Istvanné)
Kéri Jolan

Kersmayer Ibolya

Kertész Beata (Dr. Horvathné)
Keszi Kiroly

Kesztyiis Edit (Dr. Taybaniné)
Kiraly Erzsébet (Rudasitsné)

Kirdly Istvan

Kiséry Csaba

Kiss Bertalan

Kiss Elza

Dr. Kiss Endréné (Nemesnyik Erzsébet)
D, Kiss Istvanné (Tavaszy Mariann)
Kiss Jozsef

Kiss Jozsefné (Abraham Katalin)
Kiss Leona

Kiss Méria

Kiss Veronika (Zacher Sindorné)
Klinda Maria

Koczka Géza

Koder Tiinde (Patakyné)

Kodor Rozsa

Kohari Zsuzsanna (Besze Jendné)
Kéhegyi Ferenc

Kdéhler Gyula

Kdhler Gynlané (Musulin Méria)
Dr. KéSkuti Ildiké (Dr. Sallainé)
Kolbe Maria (Halmi Géaborné)
Kolumban Viktoria

99

92

184

45

430

111

453

83

187

314
2130, 289
200
354, 476
419
209, 460
290

154

480
426, 456
470

492

359

60

483

84

201, 231
360

167

112

39

322, 393
15

168

61

297, 490
62

192

323

41, 64
234
243, 272
198

383




Komaromi Hona (Hada Laszléng)
Kénja Gizella

Kénye Zsuzsanna (Dt Dobos Dénesné)
Dr Koényvesné Szapoiny Sarolta
Kopasz Julianna (Kovacs Frigyesné)
Korbély Iidikd

Kormos Ella (Baloghné)

Kéimdezi Magdolna

Kérmondi Zsuzsanna

Korneth Agnes (Dr. Tomor Benedekné)
K&rési Janos

Dr. Korzenszky Em&dné (Vary Marta)
Kotlar Maria (Dr. Nacsa Andrésné)
Dr. Kovacs Bélané (Petrovits Eva)
Kovacs Erzsébet

Kovacs Eszter (Czonakné)

Kovacs Frigyes

Kovics Frigyesné (Kopasz Julianna)
Kovacs Ilona (Gaspar Ferencné)
Kovacs Irén

Koviacs Istvan

Kovacs Jozsef

Kovécs Katalin

Kovacs Katalin (Molnarné)

Kovacs Klara Maria

Kovacs Sindor

Kovats llona (Ponicsdn Imréné)
Kovan Katalin (Dr. Lévai Sindorné}
Kévesdi Margit

Kozma Bence

Kozma I1dikd (Dr. Gunther Tamésné)
Krautsieder Katalin

Kreizinger Rozélia (Gombas Vilmosné)
Krenacs Tibor

Kriszton Katalin (Lakné)

Kukucska Mihalyné (Bonca Ibolya)
Kutas Jend

Kutas Jenéné (Franta Maria)

I4hm Eszter (Grélinger Gydrgyneé)
Lakné Kriszton Katalin
Laszlé Katalin

100

360
169
132
113
232

63, 85

411
65, 87
171

277

172

361

111

142

202

229

232

232

136

86

40

484
457, 485
461

233

170

271

i15

203, 235
263

196

291

421

458

394
264, 324
362, 427
427

387
394
486

Leben Gabriella

Legezdné Szajki [bolya

Légradi Sandorné (Marofka Agnes)
Lénart Gyula

Lengyel Emma

Ledvey Maria (Szabo Attiliné)

Dr. Lévai Sdndorné (Kovan Katalin)
Lévay Imre

Lippai Jézsef

Lippai Jozseiné (Virdg Maria)
Lérincz Géza

Lérincz Rozdlia (Szécsi Tamasné)
Lovasz Méria (Toth Imiéné)
Ludanyi Ilona (Makané)

Lukacs Janos

D1. Lukéacs Téthné (Didszegi Maria)

Magé Agnes

Dr. Magyar Leventéné (Tutsek Margit)
Magyar Maria (Blum Ferencne)

Makai Zsuzsanna

Makané Ludanyi llona

Makk Hdiko

Makkos Katalin (Némethné)

Mindy Izabella

Markos Maria

Markus Istvanné (Kérészi Adrienme)
Marofka Agnes (Eégradi Sandorné)
Maros Vilma (Vajda Gyulané}
Matossy Magdolna (Dr. Imrei Tiborng)
Méthé Eva

Mityisné Simon Zsuzsanna

Marx Balint

Medgyesi Eva

Meggyesi Jhlia

Menyhért Matiann (Biréné)

Merész Emdke (Blazsé Ernéng)
Mersich Gaborné (Vetsey Kérmendy Agnes)
Mester Lajos

Mester Lajosné (Pataki Zsuzsanna)
Meészaros Mikldsné (Kalovics Klara)
Mez6fi Jozsefné (Dudits Olga)

101

205, 351
204, 236
206

114

205, 248
97

115

207

66, 89
66, 143
116

435

371

459

I0

428

67

90, 144
158, 223
73

439

208

397

68

429
2009, 460
88, 206
220, 278
392

476

487
145, 325
210

224

412

101

117

146

146, 211
430

147




Mihok Agnes (Dr. Zalatnainé) 377 Németh Csabané (Miiller Veronika) 328

Mihok Hdiké (Zsigmondné) 504 - Németh Imre 176
Dr. Mike Gézané {Torok Marta) 305 ‘ Németh Margit {(Gerencsér Tihamérné) : 19, 106
Miklya Janosné (Uhrin Ilona) 118, 212 Németh Margit (Toth Tiborné) 430
Miseta Mdria 292, 335 Németh Méria ’ 295
Mizser Nagy Hedvig 119, 174 Némethné Makkos Katalin 397
Dr. Méd Laszléné (Téth Anna Méria) ' 259, 389 Nendtvich Maria 42
Mohila Kdroly 488 ’ Novéik Imréné (Szdnyegi Zsuzsa) 177, 239
Molndr Lajosné (Tiiske Margit) 125 Novotny Gabriella {Dr. Borsdnyi Gaborné) 312
Molndr Mdria (Dr1. Téthné) 373 :
Molndrné Kovacs Katalin 461 . Nyestye Maria 122
Molndrné Varga Maria 363 :
Morocz Laszloné (Vari Julianna) 431, 462 o Olah Katalin (Horvath Janosné) 261
Mozes Anna Maria (Rézsd Zsoling) 400 : Olah Tiborné (Ujhelyi Maria) 267
Mozsgai Katalin 120, 237 : Ondraschekné Toérdk Eva 329, 398
Murakozi Kornélia (Dr. B6dérné) 446 " n Opalény Endre 21
Murényi Agnes 121, 175 Orbay Laszloné (Hettyey Judit) 330
Musulin Méria (K&hler Gyuldné) 234 : Ormos Laszld 240, 300
Miiller Veronika (Németh Csabdng) 328 Orosz Erika 123
S _ Orsy Attila 60, 149
D1, Nacsa Andrasné (Kotlar Méria) 111 it Ovary Veronika (Téth Jozsefné) 115
Nadhazi Frika (Gyongy Istvinné) 197
Nagy Agnes Matild (Peterdi Bélané) 71, 298 Pilka Jozsefné (Gordan Magdolna) 208
Nagy Andrasné (Peidl Zsuzsanna) 293 = Pallés Gabriella (Dr. Nagy Péterné) 238
Nagy Edit (Vizsnyiczai Palné) 188, 221, 250 = Péloczy Hilda 268
Nagy Frzsébet 396 i Papai Tbolya (Gyéri Andrasné) 318
Nagy Ibolya (Szabd Jozsefné) 181 : Papay Magdolna 269
Nagy Ilona (Nagy O1s L4szléné) o1 B Dr. Papp Istvanné (Hetesi Magdolna) 266
Dr. Nagy Péterné (Pallds Gabriella) 238 B Papy Lajos 4, 11
Nagy Sindorné (Bajkai Erzsébet) 148 i Dr. Papy Lajosné (Kaddr Zsuzsanna) 92
Nagy Veronika 326 o Pataki Istvanné (Chladny Erzsébet) 464
Nagy Ors Laszld 91 i Pataki Zsuzsanna {Mester Lajosné} 146, 211
Nagy Ors Laszloné (Nagy Ilona) 91 Patakyné Koéder Tinde 297, 490
Nagybéganyi Emese (Vayné) 341 Peidl Zsuzsanna (Nagy Andrasné) 293
Nagygy6ri Szilveszter 364 Pelle Pal 43, 70
Nagygy6ri Szilveszterné (Bukor Janka) 463, 489 Pelléné Elek Auguszta 43, 70
Nagykaldi Attila 15 Pere Hedvig 241
Nagyné Szatméri Katalin 327 i Perenyei Maié 93, 124
Négyesi Imre 204 i Peterdi Béla 94, 270, 298
Nemeskéry Edvin 213, 266 g Peterdi Bélané (Nagy Agnes Matild) 71, 298
Nemesnyik Erzsébet (Di. Kiss Endréné) 201, 231 o Petré Katalin 178, 242
Németh Akos 214, 322 Petroczki Mihaly 299
102 163




Petrovits Eva (Dr. Kovics Bélané)
Petz Maria (Glosz Jozsefné)

Poka Erzsébet (Hlavacsek Tihamérmé)
Polankai Valéria

Polevka Piroska

Ponicsan Imréné (Kovats Ilona)
Potordi Istvan

Potrocz Julianna (Brasnyé Séndorné)
Puskas Marta

Puszta Istvan

Pusztai Maria (Vangel Séndorné)

Ricz Eva

Rdécz Zoltan

Récz Zoltanné (Czakd Zsuzsanna)

Dr. Radeczky Gaborné (Horvath Emese)
Rafaj Edit (D1. Varga Pudds Pilné)
Ragd Valéria (Benyhe Kdlmanne)
Riékoczi Anna (Acsadi Istvinné)
Rakécezi Gabor

Raksdnyi Vilmosné (Hanula Magdolna)
Reisner Erzsébet

Rencsi Mdria (Gulyas Tiborné)

Rév Zoltanné

Révai Gabor

Reézsd Zsoltné (Mozes Anna Madria)
Rona Mdria

Rudasitsné Kirdly Erzsébet

Dr. Sallainé (Dr Kékuti lldikd)
Samu Antal

Santha Gabriella (To6thné)

Scholtz Endie

Sellei Lészléné (Hornok Kldra)
Senoha Zsuzsanna

Siman Joézsef

Simokovics Julianna (Szabd Liszloné)
Simon 1lona

Simon Zsuzsanna (Maty4sné)
Sikalitzky Zoltan

Skalitzky Zoltanné (Kalmén Zsuzsanna)
Skoda Maria (Czékus Istvinné)

104

215,

301, 331,

151,

243,

332,

142
420
165
150
179
271

44
447
465
235
187

22
491
491
399
473

16
142
300
464
365
477
293
302
400

12
492

272
366
473

96
333
367

23
368
493
487

45

45
225

Solyom Aniké

Somogyi Marianna (Bodor Ferencné)
Somosné Faragd Eva

Sods Sandor

Stark Ervin

Strifler Franciska (Dr. Haldsz Janosné)
Stumpf Tamdsné (Aulitzky Maria)
Siidy Gyorgy

Suhai Katalin

Suhajda Erzsébet

Sulyok Etfelka (Kenéz Sandoiné)

Szabari Janos

Szabo Agnes

Szabd Anna (Szalai Laszloné)
Szabd Aranka

Szabé Attila

Szabd Attilané (Lebvey Maria)
Szabd Csongor

Szabd Erzsébet

Szabo llona (Tusnadi Mihalyné)
Szabd Jozsefl

Szabd Jozsefné (Nagy Ibolya)
Szabd Judit

Szabdé Klara

Szabo Laszld

Szabd Laszlone (Simokovics Julianna)
Szajki Ibolya (Legezané}

Szalai Marta

Szalay Andrea Judit

Szalay Ilona

Szalay Laszloné (Szabd Anna)
Szalma Ferencné (Fazekas Katalin)
Szaporny Sarolta (Dr. Kényvesné)
Szarvashazi Judit

Szatmari Katalin (Nagyné)

if]. Szeberényi Andorné (Jeges Sarolta)
Szécsi Tamasné (Lérincz Rozalia)
Dr. Szegfii Anna

Szeitl Ignacné (Isaak Edit)
Szekeres Irén

Székely Magdolna

105

273
33
401
24
402
356, 389
152
25, 72
466
494
200

135

403, 495

434

153, 244

97

97

334, 432, 496
180

502

08

181

335

467

168

268

204, 236
404, 433, 497
468

434
405
113
369
327

435
182
303
469
46, 73




Szell¢ Andrés 183, 216, 2435, 274, 375

Szentgydrgyi Zsuzsanna (Gelsei Gaborné)
Szerdahelyi Erzsébet

Szerdahelyi Janos

Szerencsés Tibor

Dr. Szijartd Tibor

Szildgyi Erzsébet

Szildgyi Jézsefné (Hegyi Mazia)

Szirdki Istvanné (Balogh Maria Magdolna)
Szécsényi Julianna (Gabor Jozsefné)
Szdginé Kaplar Zsuzsanna

Szényegi Zsuzsa (Novak Imréné)

Szopko Jozsef

Szriga Laszlé

Szrogh Kdrolyné (Galik Frzsébet)
Sztankovanszky Klara (FHuth Jozsefné)
Sziics Judit (Sziitsné)

Sziicsné Csutoras Katalin

Sziits Jozsef

Sziitsné Sziics Judit

Takacs Gdborne (Fehér Klara)
Takdacs Sandorné

Tarjan Zsuzsanna (Zsirmon Istvanne)
Tarnai Maria (Fodor Lajosné)

Tatai Blanka

Tavaszy Mazriann (Dr. Kiss Istvanné)
Dr. Taybaniné Kesztyiis Edit
Terleczky Jozsef

Tthanyi Erzsébet (Halmai Laszlone)
Tékés Anna Maria (Csajbok Andrasne)
Toma Liszld

Tombi Klira

Tompa Ildiké

Dr. Tomor Benedekné (Korneth Agnes)
Toricht Eszter

Tornai Attila

Tordesik Margit

Tordcsik Maria

Térsk Bva (Ondraschekné)

Térsk Marta (Dr. Mike Gézané)
T6th Anna Mairia (Dr. Mod Laszléné)

106

419

I3
246
498

14.

154
217
275, 436
386
453
I'77, 239
437
155, 247
406
320
370, 407
499
407
370, 407

184

218

443

258

219

360

470

336

136

78, 131
74

276

471

277

186

500

197

408, 440
329, 398
305, 328, 305
259, 389

T6th Arpadné (Higyisin Ilona)
I6th Edit

Toth Eszter (Forgicsné)

T6th Gyorgy

Toth Gydrgyné (Csere Maria Hedvig) -

T6th Imréné (Lovasz Maria)

16th Jozsefné (Ovary Veronika)
Toth Kristofné (Csoboth Olga)
T6th Margit

To6th Miria (Varga Lajosné)

I6th Tamas

14th Tiborné (G4l Bva)

Io6th Tiborné (Németh Margit)
Toth Zsofia '

I6thné Fekete Maria

Dr. Téthné Molnar Méria
T6thné Santha Gabriella

Trédser Ferencné (Janosi Gabriella)
Tinovszki Katalin (Ddcs Janosné)
Turai Katalin

Tiiske Margit (Molnar Lajosné)
Tusnddi Mihalyné ($zabo Ilona)

Tutsek Margit (D1. Magyar Leventéné)

Tuzson Judit

Uhrin Llona (Miklya Janosne)
Ujhelyi Maria (OIih Tiborné)
Uts Zsolt

Vaczi Jozsef

Vad Judit (Hangay Zsoltné)
Vajda Gyulané (Maros Vilma)
Vajda Robertné (Datz Zsuzsanna)
Vangel Sindorné (Pusztai Maria)
Varga Imre

Varga Lajosné (Toth Mdria)
Varga Margit

Varga Maria (Molnarné)

Varga Zsigmond

Varga Zsuzsanna

Dr. Varga Dudés Palné (Rafaj Edit)
Vari Julianna {(Morocz Laszloné)

107

428
248
452
472
472
37
115
337, 372, 438
135
48
439
156
430
27, 47
304
373
473
501

2

339
125
502
90, 144
28

118, 212
267
29

126

319

220, 278
15

187

306, 441
48

279

307, 363
28c

340

473

431, 462




Varjuné Bogdan Maria 442

Vary Marta (Dr, Korzenszky Em&dne) 361
Vass Zoltanné (Boros Fva) 374
Vaszkd Maria (Kalmar Istvinné) 184
Vayné Nagybéganyi Emese 341
Végh Mikids 49
Végh Tamasné (Felso Julianna) 249
Vetsey Koimendy Agnes (Mersich Gabomé) 117
Vincze Lilla 503
Virag Maria (Lippai Jozsefné) 66, 143
Yizsnyiczai Palné (Nagy Edit) 188, 221, 250
Vodros Csilla 12
Vogl Erzsébet : 342
D1. Vonsikné Fabidn Vaiéria 484
Wanderlich Béla 409
Weltler Janos 5 30
Weltler Janosné (Dobos Mairia) 50
Weltler Theodéra 216, 375
Wittmann-né Andor Matiann 376
Zacher Sandorné (Kiss Veronika) 15
Zadeczky Sandor 90, 127
Dr. Zalatnainé Mihdék Agnes 377
Zambo Gaborné (Horvath Marta) 189
Zirkuli Katalin 410
Zoltai Akosné (Jéki Katalin) 157
Zsigmond Gabor 504
Zsigmondné Mihok Ildiko 504
Zsirmon Istvan 251, 378, 443
Zsitmon Istvanné (Tarjin Zsuzsanna) 443

108




